ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA PM 40/P 2 GOLE-TIPO.A
PUMP PM 40/P 2 GOLE-TYPE A

Codice articolo 123

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
673 PULEGGIA Dp150-2 Gole Tipo A PULLEY Dp150-2 RACES TYPE A 1 131,76
811 VITE M 8x12 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 8x12 UNI 5739 AISI 304 1 0,73
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO> SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 3 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.278 CHIAVETTA 6x6x35 UNI6604 KEY 6x6x35 UNI6604 1 4,57
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
1.936 ALBERO POMPA PM 40 SHAFT FOR PUMP PM 40 1 129,60
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5t¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

244

252

672

834

1.080
1.141
1.387
1.570
1.860
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2413
2.417
2.439
2.450
2.451
3.931
4.035
5.395

Codice articolo 124

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 36/P CON SUPPORTO

PUMP PM 36/P

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
PULEGG. D120 1GOLA tipo A-ALL
PRIGIONIERO M 6x25 UNI 5923
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
VITE M 5x14 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
ALBERO POMPA PM 36
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
DISTANZIA.30X20.1X8
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 24x40x7

SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
PULLEY D120 1 RACE TYPE A
STUD BOLT M 6x25 UNI 5923
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1
ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
SCREW M5X14 UNI 5739 AISI 304
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SHAFT PM 36

BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SPACER 30X20.1X8

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— o e P s e s e e e e e e s ON = e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

5,39
3,69
78,32
1,48
12,07
0,36
14,72
1,06
0,42
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
128,52
21,15
5,12
3,56
2,46
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
2.793
3.153
3.154
3.275
3.931
5.408

Codice articolo 134

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 144

ENGINE COOLING PUMP ST144

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
ALBERO POMPA ST 144
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP SHAFT ST144

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS

UG GV G VUGG NG J S G VG UGS Y

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
65,67
17,32
24,87
1,83
3,56
0,63



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.260
5.395

Codice articolo 250

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 146/A

ENGINE COOLING PUMP ST146/A FORD

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 146 AF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PUMP ST 146 AF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— o e e e e e e e = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
102,64
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.092
1.476
1.765
1.917
2.048
2.372
2.400
2.402
2.403
2.470
3.737
5.119
5.397

Codice articolo 255

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 108

ENGINE COOLING PUMP STI108

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ALBERO POMPA ST 108
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I D}
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
SHAFT FOR PUMP ST 108

WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
LIP SEAL 12x24x7 INOX SPR.2 LIPS
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

i E e e e B e e e e e e o

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
40,66
4,60
0,70
14,58
10,28
9,02
8,59
0,55
4,20
4,77
1,08
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.765
1.917
2.048
2.371
2.372
2.400
2.402
2.403
2.470
2.696
5.119
5.397

Codice articolo 273

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 15 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 15

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA PM 15
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
PUMP CASING PM 15

SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

i\ E e e ® B e e e e e e i N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,60
0,70
14,58
4,76
10,28
9,02
8,59
0,55
4,20
25,90
1,08
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.104
1.106
1.109
1.110
1.111
1.765
1.917
2.043
2.360
2.372
2.401
2.589
3.748
5.830

Codice articolo 298

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PFF 12

COOLING PUMP PFFI2

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ALBERO POMPA PFF 12
COPERCHIO PFF12-ST122
CUSCIN. 10x26x8-6000-2RS-SKF
SEEGER A 10 x 1 UNI 3653-INOX
SEEGER J 26 x 1.2 UNI 3654-INOX
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 4528-0001 JH 09-806B-1
GUARNIZIONE PER POMPE
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
ANELLO TENUTA 10x19x7-M.1.
O-RING Di 6.75x1.78 OR 106
O-RING Di 39.5x2
VITE M 4x12 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
SHAFT FOR PUMP PFF 12

COVER PFF12-ST122

BEARING 10X26X8-6000-2RS - SKF
SEEGER A 10 UNI 3653-INOX
SEEGER J 26 UNI 3654-INOX
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP.JB 4528-0001 JH 09-806B
GASKET FOR PUMP

CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
LIP SEAL 10x19x7-M.1.

LIP SEAL Di 6.75x1.78 OR 106
O-RING 39.5x2

SCREW M 4x12 UNI 7687 - BRASS

—_— e DD e e e b e = R DD = = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
43,80
7,95
18,91
0,53
3,70
4,60
0,70
11,74
0,63
10,28
4,76
0,46
1,54
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.161
1.765
1.917
1.925
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
2.746
5.119
5.396
5.514

Codice articolo 361

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 115

COOLING PUMP ST115

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA ST 115
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
CHIAVETTA 3x3x12 UNI 6604 INC

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
SEEGER A 12 UNI 3653 INOX
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
PUMP SHAFT ST.115

SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
KEY 3x3x12 UNI 6604 INOX

e e N T O R N T e e S N N R S A

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
4,60
0,70
1,23
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
36,90
1,08
0,59
1,47



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT

Codice articolo 395 POMPA ST 131
COOLING PUMP STI31

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.854 ALBERO POMPA ST 131 SHAFT FOR PUMP ST 131 1 41,29
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377

Codice articolo 406

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST111 PER RAFFR.MOTORE

PUMP ST111 PER RAFFRMOTORE

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP

DO = D) = et ek e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA ST 134
COOLING PUMP ST134

Codice articolo 416

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
266 SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481 PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481 1 2,24
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
1.760 ALBERO POMPA ST 134 SHAFT FOR PUMP ST 134 1 43,06
1.761 ECCENTRICO PER CUSCINETTO ECCENTRIC FOR BEARING 1 18,15
1.762 CUSCIN. 15x24x5-61802-2RS SKF BEARING 15X24X5-2RS- 61802 SKF 1 29,33
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONMN SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 487 POMPA MFF57/CS PER MOTORE 13(

ENG.COOLING PUMP MFF57/CS LF.

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
369 RONDELLA OTTONE 25.5X38X1 BRASS WASHER 25.5X38X1 1 5,57
740 SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40 SEEGER J 62x2 UNI 3654 1 3,16
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.321 SUPPORTO MFF57 PUMP SUPPORT 1 206,28
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
1.325 ALBERO POMPA MFF57 SHAFT FOR PUMP MFF57 1 177,12
1.326 CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML KEY 4.8x9.8x25 ML 1 10,13
1.328 CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF 2 14,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5t COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1 1 2,78
2.425 CAMMA JB 019-06988-002425 SP." CAM FOR JABSCO 019-06988-00 1 42,48
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
3.957 VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA: 4 0,67



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.664
2.364
2.390
2.392
2.394
2.5717
2.578
2.579
2.580
2.591
3.342
5.408
7.487

Codice articolo 684

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 159

COOLING PUMP ST 159

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ALBERO POMPA ST 159
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CAMMA PER POMPA PM 16 SP 4.
ANELLO TENUTA 15x30x7 M.L
DISTANZIALE 15X18X8
CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-IN(C
SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX
GIR. JO50024 ( NEOPRENE)
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
SPINA d 5x36 INOX 316

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
SHAFT FOR ST 159

GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
CAM FOR PUMP PM 16

LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING
SPACER FOR PUMP PM 16

KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX
SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX
IMPELLER JO50024 ( NEOPRENE)
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
PIN d 5x36 INOX 316

P et et DD R et DN = = = = ON

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
46,54
0,65
8,93
11,04
3,43
1591
4,76
2,60
2,18
5,39
25,37
0,63
4,50



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 701 POMPA ST 123

COOLING PUMP ST 123
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.925 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX SEEGER A 12 UNI 3653 INOX 2 1,23
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.738 ALBERO POMPA ST 123 SHAFT FOR PUMP ST 123 1 48,81
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
369

1.010
1.011
1.012
1.013
1.014
1.015
1.016
1.017
1.019
1.020
1.021
1.022
1.023
1.024
1.030
1.031
1.032
1.033
1.035
1.067
1.089
1.893
3.148
3.174
3.175
3.176

Codice articolo 702

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA CZE200

COOLING PUMP CZE200

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
FLANGIA POSTERIORE CZE
CORPO ASP. E PREMENTE CZE 2
CORPO INTERMEDIO CZE 200
GIRANTE CZE 200
COPERCHIO CZE 200
COPERCHIO ANTER.CZE200
COPERCHIO POSTR.CZE200
ALBERO POMPA CZE 200
ANELLO DI SPALLAMENTO
PARASPRUZZI
CHIAVETTA 5x9x21.6 ML UNI 66(
GHIERA FISSAGGIO GIRANTE
CHIAVETTA 5x7x20.5 ML
O-RING Di 145.72x2.62 OR 3575
ANELLO TENUTA 32x50x10
ANELLO TENUTA 25x45x10 M.I.
CUSCIN. 25x52x20.6-3205-SKF
CUSCIN. 20x42x12 -6004 2RS-SKF
SEEGER J 42 x 1.75 UNI3654
SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
VITE M10x16 UNI 5739 INOX A2
CON.LE/21-42-8
TEN.SIMPLEX 25-40-27 5AX
CONTROFACCIA 26-38.2-8.5
TEN. FA/20-39-13/B-P2GG

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1

REAR FILANGE CZE

PUMP CASING CZE 200

PUMP CASING INTERM. CZE 200
IMPELLER CZE 200

COVER CZE 200

FRONT COVER CZE200

BACK COVER CZE200

SHAFT CZE 200

SHOULDER RING

SPLASH GUARD

KEY 5x9x21.6 ML

RING NUT FOR IMPELLER

KEY 5x7x20.5 ML

LIP SEAL Di 145.72x2.62 OR 3575
LIP SEAL 32x50x10

LIP SEAL 25x45x10 INOX SPRING
BEARING 25X52X20.6-3205 SKF
BEARING 20X42X12 -6004 2RS SKF
SEEGER J 42X1.75 UNI3654
SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX
SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
SCREW M 10x16 UNI 5739
CON.LE/21-42-8

TEN.SIMPLEX 25-40-27 5AX
CONTROFACCIA 26-38.2-8.5
TENUTA FA/20-39-13/B-P2GG

e e e el e e e e e e e e e e e e e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

5,57
142,56
209,52
151,20
118,80
159,84
28,44
46,44
190,08
10,95
1,68
8,86
20,78
7,69
2,67
6,92
6,39
85,44
16,62
4,41
5,00
0,46
1,59
18,91
30,01
18,91
31,55



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

POMPA ST 103
COOLING PUMP ST103 ONAN

Codice articolo 784

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 3 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.857 DISTANZIALE PER POMPA ST 10 SPACER FOR PUMP ST 103 1 5,28
1.870 COPERCHIO ST 103 COVER FOR PUMP ST 103 1 9,28
1.872 GIR.JB 9200-0001 ONAN - ST103 IMP.FOR PUMP ST 103 JB 9200-00( 1 17,31
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.360 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.698 ALBERO POMPA ST 103 PUMP CASING ST 103 1 53,23
3.171 CON.LE 13-26-8 CON.LE 13-26-8 1 4,17
3.172 TEN.FA/12-24-13 (M/47 D.15) SEAL FA/12-24-13 (M/47 D.15) 1 5,78
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 1 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 1.477 POMPA ST 100

COOLING PUMP ST 100
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.089 VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304 4 0,46
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 4 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2471 CHIAVETTA 4x4x15 UNI6604-INC KEY 4x4x15 UNI6604-INOX 1 2,94
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.420 SEEGER A 14 x 1 UNI 3653 - INOX SEEGER A 14x1 UNI 3653 - INOX 1 1,72



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 1.916 POMPA ST 165

COOLING PUMP ST 165

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
1.080 CONTROFACCIA LI/16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.386 CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF 2 18,01
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
5.120 SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON 1 2,20
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.092
2.043
2.372
2.399
2.400
2.401
2.402
2.403
2.470
5.397

Codice articolo 2.017

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 14 CON SUPPORTO

PUMP PM 14 WITH FOOTSTALL

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
GIR.JB 4528-0001 JH 09-806B-1
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
ALBERO POMPA PM 14
COPERCHIO PM14/PM15
ANELLO TENUTA 10x19x7-M.1.
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
IMP.JB 4528-0001 JH 09-806B
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
SHAFT PUMP PM 14

COVER FOR PUMP PM14/PM15
LIP SEAL 10x19x7-M.1.

BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

[N NG Y Gy SO W WU T

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
11,74
10,28
25,12
9,02
4,76
8,59
0,55
4,20
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
2.364
2.390
2.392
2.394
2.5717
2.578
2.579
2.580
2.591
2.594
3.342
5.408

Codice articolo 2.018

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 16 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 16

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CAMMA PER POMPA PM 16 SP 4.
ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I.
DISTANZIALE 15X18X8
CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-IN(C
SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA PM 16
GIR. JO50024 ( NEOPRENE)
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
CAM FOR PUMP PM 16

LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING
SPACER FOR PUMP PM 16

KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX
SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP PM 16
IMPELLER JO50024 ( NEOPRENE)
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS

—_— e e = = = DN = = N = = = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
0,65
8,93
11,04
3,43
1591
4,76
2,60
2,18
5,39
50,66
25,37
0,63



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA PM 34 CON SUPPORTO
REPLACED BY IMP.PUMP PM35

Codice articolo 2.019

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
247 VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304 4 1,00
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.486 RONDELLA RAME 17X22X1.5 WASHER COPPER 17X22X1.5 1 0,44
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.393 CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/ CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3 1 14,01
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
2.427 ALBERO POMPA PM 34 SHAFT FOR PUMP PM 34 1 63,80
2.428 COPERCHIO PM34-PM 35 COVER PUMP PM34-PM 35 1 53,22
2.431 O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237 0-RING Di59.92x3.53 OR 4237 1 2,13
2.433 VITE M 5x20 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 5x20 UNI 5739 AISI 304 1 0,79
2.435 CUSCIN. 17x40x16-62203-2RS BEARING 17X40X16 - 62203-2RS-S} 1 29,42
3.148 CON.LE/21-42-8 CON.LE/21-42-8 1 18,91
3.149 TEN.FA/17-39-13 TEN.FA/17-39-13 1 30,40
5.120 SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON 2 2,20
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
244
252
1.080
1.141
1.278
1.387
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.439
2.450
2.451
3.931
5.395
5.513

Codice articolo 2.020

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 36 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 36

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
CHIAVETTA 6x6x35 UNI6604
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
ALBERO POMPA PM 36
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
DISTANZIA.30X20.1X8
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050

Description

LIP SEAL 24x40x7

SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
KEY 6x6x35 UNI6604

SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SHAFT PM 36

BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SPACER 30X20.1X8

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

i ' H e e e e e e e e e e A N e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

5,39
3,69
12,07
0,36
4,57
14,72
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
128,52
21,15
5,12
3,56
0,78
0,29



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA PM 40 CON SUPPORTO
IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 40

Codice articolo 2.021

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 1 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 OR18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
1.936 ALBERO POMPA PM 40 SHAFT FOR PUMP PM 40 1 129,60
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.367 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 1,16
2417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5! COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 2,022 POMPA ST 114

COOLING PUMP ST 114
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 4 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.369 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 0,65
2.370 COPERCHIO ST.110-111-114-115 COVER ST.110-111-114-115 1 6,53
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.376 ALBERO POMPA ST 114 SHAFT ST 114 1 25,16
2.3717 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONMN SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
6.771 O-RING Di 32.1x1.6 O-RING Di 32.1x1.6 1 1,50



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.161
2.371
2.377
2.378
2.380
2.381
2.402
2.470
2.521
2.522
5.396

Codice articolo 2.023

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 135

COOLING PUMP ST135

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
STAFFA FISSAGGIO POMPA
ALBERO POMPA ST 135
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
SHAFT ST 135

COVER ST.135-136-137-138-139
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_— e = DN R = = DD DN = = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
4,76
6,08
24,05
9,36
9,02
8,59
4,20
0,63
13,94
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.092
1.800
2.371
2.3717
2.380
2.381
2.402
2.470
2.521
2.522
2.598
2.604
5.396

Codice articolo 2.024

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 136

COOLING PUMP ST 136

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
CUSCIN. 17x35x8-16003-SKF
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
STAFFA FISSAGGIO POMPA
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
ALBERO POMPA ST 136
ATTACCO POMPA ST 136
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481

LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
BEARING 17X35X8-16003 SKF
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
COVER ST.135-136-137-138-139
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SHAFT FOR PUMP ST 136

PUMP CONNECTION ST 136
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_— e e e e DD = = DD RN e = = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,12
20,38
4,76
6,08
9,36
9,02
8,59
4,20
0,63
13,94
25,50
28,75
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

2.371
2.377
2.380
2.381
2.382
2.402
2.470
2.521
2.522
5.119
5.396

Codice articolo 2.025

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 137

COOLING PUMP ST137

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I.
STAFFA FISSAGGIO POMPA
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
ALBERO POMPA ST 137
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
COVER ST.135-136-137-138-139
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S
SHAFT ST 137

BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

e e ' ° B S e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,76
6,08
9,36
9,02
30,03
8,59
4,20
0,63
13,94
1,08
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
2.046
2.371
2.377
2.379
2.380
2.381
2.402
2.470
2.521
5.396

Codice articolo 2.026

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 138

COOLING PUMP ST 138

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
GIR.JB 673-0001-JH 09 1026 B
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
STAFFA FISSAGGIO POMPA
ALBERO POMPA ST 138
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
IMPELL.JB 673-0001-JH 09 1026 B
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
SHAFT ST 138

COVER ST.135-136-137-138-139
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_—m = DD = = = D) R = = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
15,62
4,76
6,08
27,23
9,36
9,02
8,59
4,20
0,63
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.092
2.371
2.377
2.380
2.381
2.383
2.402
2.470
2.521
3.823
5.396

Codice articolo 2,027

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 139

COOLING PUMP ST139

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
STAFFA FISSAGGIO POMPA
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
ALBERO POMPA ST 139
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR. JB 18653-0001 B
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
COVER ST.135-136-137-138-139
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$
SHAFT ST 139

BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELLER JB 18653-0001 B
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_—m = = N = = = NN = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,76
6,08
9,36
9,02
31,03
8,59
4,20
0,63
20,97
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
5.408
7.368

Codice articolo 2.028

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 140

COOLING PUMP ST 140

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST147 NUOVO

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 147 NEW

e ' el e e e e e @) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
0,63
50,85



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.238
1.797
1.917
2.040
2.364
2.389
2.390
2.393
2.394
2.395
2.596
3.153
3.154
3.510
3.931
5.408

Codice articolo 2.029

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 141

COOLING PUMP ST141

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIUNTO ATTACCO ST 141
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
ALBERO POMPA ST 140-141
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481

LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
JOINT ST 141

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

SHAFT PUMP ST 140-141

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS

—_— = N = = = = e e e e e = = = = = ON

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,38
18,55
0,70
18,95
0,65
43,86
8,93
14,01
3,43
4,99
6,96
17,32
24,87
9,81
3,56
0,63



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 2.030 POMPA ST 145

COOLING PUMP ST 145

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.081 ANELLO GOM.15x22x5 ANELLO PER TENUTA 1 0,83
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO> SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 1 2,43
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.194 ALBERO POMPA ST 145 SHAFT FOR PUMP ST 145 1 56,01
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 2.031 POMPA ST 146

COOLING PUMP ST146

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.384 ALBERO POMPA ST 146 SHAFT PUMP ST 146 1 80,77
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.434
2.596
2.731
3.125
5.395

Codice articolo 2.351

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 143

COOLING PUMP ST 143

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
ALBERO POMPA ST 143
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
CENTERING RING ST140-141-143-Z
SHAFT FOR PUMP ST 143
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e\ B e e e e e e e e @) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
0,67
6,96
58,46
11,08
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.434
3.288
3.510
5.216
5.395
7.368

Codice articolo 2.352

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 147

COOLING PUMP ST 147

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17.1X21X2
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST147 NUOVO

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
PLANE WASHER 17.1X21X2
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 147 NEW

—_— = DN = = = = = = e e = = O

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
0,67
16,84
9,81
2,54
0,78
50,85



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

266

1.081
1.797
1.917
2.040
2.364
2.389
2.390
2.393
2.395
3.125
3.288
5.395

Codice articolo 2.468

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 148

COOLING PUMP ST148

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ANELLO GOM.15x22x5
GIUNTO ATTACCO ST 141
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
ALBERO POMPA ST 140-141
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
ANELLO PER TENUTA

JOINT ST 141

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

SHAFT PUMP ST 140-141

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
CENTER RING 31X35TH 5
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

el ® e e e e e e e @) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
2,24
0,83
18,55
0,70
18,95
0,65
43,86
8,93
14,01
4,99
11,08
16,84
0,78



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 2.498 POMPA ST 098
COOLING PUMP ST 98
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.915 TUBO PER SPRUZZ.IN SILICONE TUBE FOR SPRAY NOZZLE SILICO. 0 6,66
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.394 ALBERO POMPA ST 106 SHAFT FOR ST 106 1 27,23



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
156
160
1.092
1.925
2.049
2.371
2.381
2.402
2.466
2.467
2.470
2.471
2.472
5.397

Codice articolo 2.520

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 38 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 38

Descrizione
VITE M 4x10 UNI 7687 INOX A2
O-RING Di 53.65x2.62 OR 3212
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX
GIR. RC 48300055
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
ALBERO POMPA PM 38
COPERCHIO PM 38
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
CHIAVETTA 4x4x15 UNI6604-INO
BUSSOLA 10x13x10
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x10 UNI 7687 AISI 304
OR 3212 Di53.65x2.62

LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
SEEGER A 12 UNI 3653 INOX
IMPELLER RC 48300055

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SHAFT PUMP PM 38

COVER PM 38

SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
KEY 4x4x15 UNI6604-INOX

BUSH 10x13x10

SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

—_— e e = = = DN = = = N = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,36
2,38
0,12
1,23
16,99
4,76
9,02
8,59
38,53
42,12
4,20
2,94
2,94
0,73



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 2.600 POMPA ST 150

COOLING PUMP ST150
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
244 ANELLO TENUTA 24x40x7 LIP SEAL 24x40x7 1 5,39
251 CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK] BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK 1 50,25
252 SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO. SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX 1 3,69
557 CHIAVET.4.762x4.762x16 UNI 660 KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604 1 3,29
1.080 CONTROFACCIA LI /16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.407 ALBERO POMPA ST 150-CZ 1 SHAFT FOR PUMP ST150-CZ 1 1 92,29
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2416 ANELLO TENUTA 20x47x10 LIP SEAL 20x47x10 1 6,12
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 2 3,56
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 2.726 POMPA ST 120
COOLING PUMP ST120
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.720 CHIAVETTA 3x5x12.5 ML KEY 3x5x12.5 ML 1 3,10
2.732 ALBERO POMPA ST 120 SHAFT PUMP ST 120 1 31,00
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.106
1.109
1.110
1.111
1.765
1.917
2.043
2.347
2.360
2.372
4.550
5.830

Codice articolo 2.728

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 122 (MOTORE KUBOTA)

PUMP ST 122 (ENGINE KUBOTA)

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
COPERCHIO PFF12-ST122
CUSCIN. 10x26x8-6000-2RS-SKF
SEEGER A 10 x 1 UNI 3653-INOX
SEEGER J 26 x 1.2 UNI 3654-INOX
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 4528-0001 JH 09-806B-1
ALBERO POMPA ST 122
GUARNIZIONE PER POMPE
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
ANELLO TENUTA 10x19x7-M.1.VI
VITE M 4x12 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
COVER PFF12-STi122

BEARING 10X26X8-6000-2RS - SKF
SEEGER A 10 UNI 3653-INOX
SEEGER J 26 UNI 3654-INOX
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP.JB 4528-0001 JH 09-806B
SHAFT FOR PUMP ST 122
GASKET FOR PUMP

CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
LIP SEAL 10x19x7-M.1. VITON
SCREW M 4x12 UNI 7687 - BRASS

—_— N = = = = = = = NN = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
7,95
18,91
0,53
3,70
4,60
0,70
11,74
33,69
0,63
10,28
5,66
0,73



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA PM 37 CON SUPPORTO
IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 37

Codice articolo 2.770

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 1 4,76
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.768 ALBERO POMPA PM 37 PUMP SHAFT PM 37 1 27,04
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 2 1,08
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

518

1.092
1.363
1.765
1.917
2.043
2.372
2.400
2.402
2.403
2.470
5.119
5.397

Codice articolo 2.778

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 13

COOLING PUMP PM13

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ALBERO POMPA PM13
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO TENUTA 10x24x7 M.L
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 4528-0001 JH 09-806B-1
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PUMP SHAFT PM13

LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL 10x24x7 INOX SPRING
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP.JB 4528-0001 JH 09-806B

CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

el ® B T S e e e N S S N AN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
40,93
0,12
5,22
4,60
0,70
11,74
10,28
9,02
8,59
0,55
4,20
1,08
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.092
1.161
1.765
1.796
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
5.396

Codice articolo 2.880

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 109

COOLING PUMP ST 109

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
ALBERO POMPA ST 109
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

SHAFT FOR PUMP ST 109
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

— e DN DD = DN e e e e ek ek e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
4,60
28,03
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 2.963 POMPA ST 181

COOLING PUMP ST 181
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.081 ANELLO GOM.15x22x5 ANELLO PER TENUTA 1 0,83
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.572 ALBERO POMPA ST 181 SHAFT ST 181 1 97,51
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.156 POMPA ST 133
COOLING PUMP STI133
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.760 ALBERO POMPA ST 134 SHAFT FOR PUMP ST 134 1 43,06
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.181 POMPA ST 104

COOLING PUMP ST 104
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 3 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.857 DISTANZIALE PER POMPA ST 10 SPACER FOR PUMP ST 103 1 5,28
1.870 COPERCHIO ST 103 COVER FOR PUMP ST 103 1 9,28
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.360 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
3.171 CON.LE 13-26-8 CON.LE 13-26-8 1 4,17
3.172 TEN.FA/12-24-13 (M/47 D.15) SEAL FA/12-24-13 (M/47 D.15) 1 5,78
3.180 ALBERO POMPA ST 104 SHAFT FOR PUMP ST 104 1 52,61
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 1 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
244
251
557
1.080
1.081
1.141
1.387
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
2.416
2.417
3.652
3.931
5.395

Codice articolo 3.237

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 150-2

COOLING PUMP ST 150-2

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK!
CHIAVET .4.762x4.762x16 UNI 660
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
ANELLO TENUTA 20x47x10
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
ALBERO POMPA ST 150-2
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 24x40x7

BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK
KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604
CON.LI/16-29.5-5
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

LIP SEAL 20x47x10

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SHAFT FOR PUMP ST 150-2
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

el ® B e e e e e e e e O A N e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
5,39
50,25
3,29
12,07
0,83
0,36
14,72
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
6,12
2,67
92,06
3,56
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
244
251
557
1.080
1.081
1.141
1.387
1.917
2.039
2.363
2.407
2.408
2411
2.413
2.416
2.417
3.931
4.788
5.395

Codice articolo 3.238

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 150-3

COOLING PUMP STI150-3

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK!
CHIAVET .4.762x4.762x16 UNI 660
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
ALBERO POMPA ST 150-CZ 1
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
ANELLO TENUTA 20x47x10
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
CODOLO PER ALBERO ST 150-3
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 24x40x7

BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK
KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604
CON.LI/16-29.5-5
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

SHAFT FOR PUMP ST150-CZ 1
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

LIP SEAL 20x47x10

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
TANG FOR SHAFT ST 150-3
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— D) e e s e s e e e m O s e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
5,39
50,25
3,29
12,07
0,83
0,36
14,72
0,70
20,75
0,65
92,29
12,11
15,30
7,55
6,12
2,67
3,56
39,55
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
418
1.092
1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
3.322
5.396

Codice articolo 3.319

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 116

COOLING PUMP ST 116

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA EL. d 5x24 UNI 6873
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA ST 116
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN EL. d 5x24 UNI 6873

LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP ST 116
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

— e DN DD = DN e e e e ek ek e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
1,68
0,12
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
22,59
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
3.323
5.396

Codice articolo 3.320

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 117

COOLING PUMP ST 117

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA ST 117
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP ST 117
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_m = NN = DN = = s = = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
22,46
0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
3.324
5.396

Codice articolo 3.321

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 118

COOLING PUMP ST 118

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA ST 118
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP ST 118
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_m = NN = DN = = s = = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
49,38
0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

POMPA PM 40-5
COOLING PUMP PM40-5

Codice articolo 3.325

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 1 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.278 CHIAVETTA 6x6x35 UNI6604 KEY 6x6x35 UNI6604 1 4,57
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 OR18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.367 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 1,16
2417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5! COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28
5.807 ALBERO POMPA PM 40-5 SHAFT FOR PUMP PM 40-5 1 125,28



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.331 POMPA ST 132
COOLING PUMP ST 132
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.335 ALBERO POMPA ST 132 SHAFT FOR PUMP ST 132 1 29,51



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.333 POMPA ST 130
COOLING PUMP ST 130
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.334 ALBERO POMPA ST 130 SHAFT FOR PUMP ST 130 1 23,72



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.124
1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
3.230
3.363
3.364
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 3.361

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 160

COOLING PUMP ST 160

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
ALBERO POMPA ST 160
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

O-RING 2250 63.22X1.78

SHAFT FOR PUMP ST 160

COVER FOR PUMP ST 160
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

Ptk ke N e = O\ N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,06
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,60
45,01
16,76
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.434
3.125
3.367
3.368
5.395

Codice articolo 3.366

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 142

COOLING PUMP ST 142

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ALBERO POMPA ST 142
ANELLO CENTR.ST.142
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SHAFT FOR PUMP ST 142
CENTRAL RING ST.142

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
0,67
11,08
55,52
8,86
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
264
1.050
1.765
1.917
1.925
2.048
2.371
2.372
2.400
2.402
2.403
2.470
3.369
5.397

Codice articolo 3.380

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 101

COOLING PUMP ST 101

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA EL. d 5x36 UNI 6873
O-RING Di 39.34x2.62 OR 3156
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ALBERO POMPA ST 101
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
EL.PIN d 5x36 UNI 6873

LIP SEAL Di 39.34x2.62 OR 3156
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
SEEGER A 12 UNI 3653 INOX
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SHAFT PUMP ST 101
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS

e e e C° Bl i e N e T O S S W AN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
1,47
0,65
4,60
0,70
1,23
14,58
4,76
10,28
9,02
8,59
0,55
4,20
21,92
0,73



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo  3.400 POMPA ST 102

COOLING PUMP ST 102
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 4 0,38
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.369 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 0,65
2.370 COPERCHIO ST.110-111-114-115 COVER ST.110-111-114-115 1 6,53
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
3.289 ALBERO POMPA ST 102-JH 35211 SHAFT ST102-PUMP JH.10-35211-5 1 23,07
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.492 POMPA ST 129
COOLING PUMP ST 129
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.494 ALBERO POMPA ST 129/97 SHAFT PUMP ST 129/97 1 33,06
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.507
3.510
3.519
5.408
5.513

Codice articolo 3.501

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 149

COOLING PUMP ST149

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
ALBERO POMPA ST 149
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1¢
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

SHAFT PUMP ST 149

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

el P e e e e e e e e ‘S N e )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
80,32
9,81
10,24
0,63
0,29



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.124
1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
3.230
3.364
3.503
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 3.502

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 161

COOLING PUMP ST 161

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
ALBERO POMPA ST 161
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

O-RING 2250 63.22X1.78

COVER FOR PUMP ST 160

SHAFT PUMP ST 161

SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

Ptk ek kN e = O\ N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,06
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,60
16,76
63,76
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
154
243
1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
2.434
3.230
3.364
3.516
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 3.515

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 162

COOLING PUMP ST 162

Descrizione
VITE M 5x12 UNI 7687 INOX A2
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
ALBERO POMPA ST 162
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

SCREW M 5x12 UNI 7687 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

WATERPROOF WASHER 14x24x2
O-RING 2250 63.22X1.78

COVER FOR PUMP ST 160

SHAFT PUMP ST 162

SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

p— e e et ek e et DD e = QNN =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,65
4,98
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,67
0,60
16,76
50,19
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

243

1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
3.230
3.363
3.364
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 3.521

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 163

COOLING PUMP ST 163

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
ALBERO POMPA ST 160
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

O-RING 2250 63.22X 1.78

SHAFT FOR PUMP ST 160

COVER FOR PUMP ST 160
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

— e = e e = e = DN = = N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,60
45,01
16,76
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.523 POMPA ST 170

COOLING PUMP ST 170

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.1.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
266 SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481 PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481 1 2,24
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.389 ALBERO POMPA ST 140-141 SHAFT PUMP ST 140-141 1 43,86
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.393 CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/ CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3 1 14,01
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
2.434 RONDELLA IDROFUGA 14x24x2 WATERPROOF WASHER 14x24x2 1 0,67
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.288 ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35 CENTER RING 31X35TH 5 1 16,84
3.880 GIUNTO DI ATTACCO ST 170-ST JOINT ST 170 - ST 270 1 26,18
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.541 POMPA ST 112

COOLING PUMP ST 112

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
557 CHIAVET.4.762x4.762x16 UNI 660 KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604 1 3,29
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 1 0,70
1.317 ROSETTA EL. A 8§ UNI 1751 INOX WASHER EL. A 8 UNI 1751 INOX Az 2 0,05
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.897 GUARNIZIONE 124223-42110 GASKET 124223-42110 1 0,63
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.542 PULEG. d.90-1 GOLA TIPO A ST 1 PULLEY d.90 - SHAPE A 1 52,34
3.543 ALBERO POMPA ST 112 SHAFT FOR ST112 1 32,15
3.817 COPERCHIO ST 112 COVER FOR PUMP ST 112 1 14,34
3.818 ANELLO TENUTA 13x28x7 M.1.D} LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 9,75
3.820 SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX 1 5,40
4.642 CHIAVETTA 4x4x12 UNI6604-INC KEY 4x4x12 UNI6604-INOX AISI 31¢ 1 2,66
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73
5.550 GIR. JB22799-0001 IMP. JB22799-0001 1 15,44



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.600 POMPA ST 153

COOLING PUMP ST 153

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.1.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 2 4,98
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.393 CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/ CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3 1 14,01
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
3.510 CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF 2 9,81
3.519 DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1¢ SPACER 17x21x8 FOR ST 149 1 10,24
3.599 PULEGGIA d.90-1 GOLA SPZ -ST : PULLEY d.90 - 1 GOLA SPZ-ST 153 1 61,12
3.876 ALBERO POMPA ST 153 SHAFT FOR PUMP FOR ST 153 1 64,90
4.332 CHIAVETTA 3x3.7x15.5 ML KEY 3x3.7x15.5 ML 1 9,89
4.333 DADO M 10 UNI 7473 - INOX 304 NUT M 10 UNI 7473 - INOX 304 1 1,27
5.408 VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,63



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.605 POMPA ST 128
COOLING PUMP ST 128
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
264 SPINA EL. d 5x36 UNI 6873 EL.PIN d 5x36 UNI 6873 1 1,47
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.606 ALBERO POMPA ST 128 SHAFT FOR PUMP ST 128 1 22,99
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
3.153
3.154
3.616
3.617
3.931
5.395

Codice articolo 3.614

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 171

COOLING PUMP ST 171

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO ST 171
ALBERO POMPA ST 171
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTERING RING ST 171

SHAFT FOR PUMP ST 171

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

UG VG VG VGG NG Y G GG WG N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
17,32
24,87
7,53
45,99
3,56
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.629
3.931
5.395
6.155

Codice articolo 3.628

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 172

COOLING PUMP ST 172

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ALBERO POMPA ST 172

SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!

VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SHAFT FOR PUMP ST 172
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
79,76
3,56
0,78
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.434
3.125
3.654
3.655
5.395

Codice articolo 3.650

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 173

COOLING PUMP ST173

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ALBERO POMPA ST 173
ANELLO CENTRAGGIO ST 173
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SHAFT FOR PUMP ST 173
CENTERING RING ST 173
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
0,67
11,08
76,64
10,71
0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.670 POMPA ST 127

COOLING PUMP ST 127
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.683 ALBERO POMPA ST 127 SHAFT FOR PUMP ST 127 1 29,87
6.820 ANELLO CENTRAGGIO 20 X 40 X CENTERING RING 20X 40X 5 1 6,96



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.694 POMPA ST 174

COOLING PUMP ST 174

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.081 ANELLO GOM.15x22x5 ANELLO PER TENUTA 1 0,83
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.359 ALBERO POMPA ST 174 PUMP SHAFT ST 174 1 73,04
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.700 POMPA ST 151

COOLING PUMP ST 151

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
1.080 CONTROFACCIA LI/16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.386 CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF 2 18,01
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.731 ALBERO POMPA ST 151 SHAFT FOR PUMP ST 151 1 85,86
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.036 CHIAVETTA 4.8x7.8x17.7 ML A4 KEY x4.8x7.8x17.7 ML AISI 316 1 8,39
5.120 SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON 1 2,20
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.835 POMPA ST 125

COOLING PUMP ST 125
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
160 O-RING Di 53.65x2.62 OR 3212 OR 3212 Di53.65x2.62 1 2,38
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
408 O-RING Di 56.82x2.62 OR 3225 OR 3225 Di 56.82x2.62 1 2,15
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.721 ANELLO TENUTA 12x22x7 M.I. LIP SEAL 12x22x7 INOX SPRING 2 4,67
3.832 CAMMA Sp=2 mm (1/2) FORO M4 CAM FOR Sp=2 mm (1/2) 1 11,29
3.833 ALBERO POMPA ST 125 SHAFT PUMP ST 125 1 54,09
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ, 2 1,08
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
244
251
252
253
254
256
257
266
274
275
418
584
1.077
1.089
1.238
1.917
2.039
2411
2.413

Codice articolo 3.837

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 39 CON SUPPORTO

PUMP PM 39

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ANELLO TENUTA 24x40x7
CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK!
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
BLOCCAGGIO CUSCINETTO CJO:
ANELLO TENUTA 20x35x7
O-RING Di 69.52x2.62 OR 3275
COPERCHIO CJ018
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
SUPPORTO PER POMPA CJO018
ROSETTA ELASTICA A 6 UNI175:
SPINA EL. d 5x24 UNI 6873
ALBERO POMPA CJ 018
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL 24x40x7

BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK
SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
BEARING STOPPER CJ018

LIP SEAL 20x35x7

OR 3275 Di 69.52x2.62

COVER FOR PUMP CJ018

PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
SUPPORT FOR PUMP CJ018
ELASTIC WASHER 6 UNI1751

PIN EL. d 5x24 UNI 6873

SHAFT FOR PUMP CJ 018

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

e e = A T SN S S S N R R N N e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
5,39
50,25
3,69
24,58
5,34
1,06
31,24
2,24
28,61
0,05
1,68
42,09
0,64
0,46
0,38
0,70
20,75
15,30
7,55



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.510
3.519
3.864
3.865
5.408
5.513

Codice articolo 3.859

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 176

COOLING PUMP ST 176

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
ALBERO POMPA ST 176
CHIAVETTA 5x5x30 UNI 6604
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SHAFT FOR PUMP ST 176

KEY 5x5x30 UNI 6604

SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

etk N b ek ke e = DN N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
9,81
10,24
61,29
3,16
0,63
0,29



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo  3.900 POMPA ST 126
COOLING PUMP ST 126
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.899 ALBERO POMPA ST 126 SHAFT FOR PUMP ST 126 1 38,69
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 3.901 POMPA ST 177

COOLING PUMP ST 177

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.1.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
266 SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481 PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481 1 2,24
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 1 0,36
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.389 ALBERO POMPA ST 140-141 SHAFT PUMP ST 140-141 1 43,86
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.393 CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/ CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3 1 14,01
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
2.434 RONDELLA IDROFUGA 14x24x2 WATERPROOF WASHER 14x24x2 1 0,67
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.288 ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35 CENTER RING 31X35TH 5 1 16,84
3.898 GIUNTO DI ATTACCO ST 177 JOINT ST 177 1 23,71
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.092
1.925
2.048
2.400
2.402
2.403
2.470
3.737
3.991
3.992
4.072

Codice articolo 3.946

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 105

COOLING PUMP ST 105

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I DI
ALBERO POMPA ST 105
GIUNTO COLLEG.ST 105 C40
ANELLO RAS.ST 105 38x13x1.5

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
SEEGER A 12 UNI 3653 INOX
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
LIP SEAL 12x24x7 INOX SPR.2 LIPS
SHAFT FOR PUMP ST105

JOINT ST105

WEAR PLATE FOR ST 105

e e e i e e \° B N N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
1,23
14,58
9,02
8,59
0,55
4,20
4,77
33,93
54,39
8,32



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
256
275
1.072
1.074
1.077
1.080
1.238
1.387
1.917
2.413
3.260
3.643
3.931
4.015
4.016
4.017
4.018
4.020
4.021
4.035
4.036
4.582
5.410

Codice articolo 4.038

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 180 CON INGR.RAFF.MO’

PUMP ST 180 WITH GEAR

Descrizione
O-RING Di 69.52x2.62 OR 3275
ROSETTA ELASTICA A 6 UNI175:
CUSCIN. 25x52x15-6205-2RS SKF
SEEGER J 52 x 2 UNI 7437 - INOX
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
GIR. JB 17018-0001 VP 3593573
CAMMA L=75.5Sp. 6.3
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 180
COPERCHIO ST 180-VW
ANELLO TENUTA 25x40x8 M.I.DF
DADO M 14x2 DIN 6927
O-RING Di 104.4x3.53 OR 4412 FK
O-RING Di 50.47x2.62 OR 3200
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
CHIAVETTA 4.8x7.8x17.7 ML A4
VITE M 6x55 UNI 5931 INOX A2
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE

Description

OR 3275 Di 69.52x2.62

ELASTIC WASHER 6 UNI1751
BEARING 25x52x15-6205-2RS SKF
SEEGER J 52X2 UNI 7437 - INOX
SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
CON.LI/16-29.5-5

LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

WEAR PLATE

IMP. JB 17018-0001 VP 3593573
CAM FOR Sp. 6.3

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 180

COVER FOR PUMP ST 180-VW
LIP SEAL 25x40x8 1.S.DOUBLE WA
NUT M 14x2 DIN 6927

LIP SEAL 104.4x3.53 OR 4412

LIP SEAL 50.47x2.62 OR 3200
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
KEY x4.8x7.8x17.7 ML AISI 316
SCREW M 6x55 UNI 5931 AISI 304
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS

[ S N e T T T e T e I S S S e e S S e g T U NG N NS T

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

1,06
0,05
23,26
12,15
0,64
12,07
0,38
14,72
0,70
7,55
45,99
43,08
3,56
108,15
19,32
6,48
1,48
7,38
2,38
2,46
8,39
1,47
0,63



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.081
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.931
5.395

Codice articolo 4.041

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 140/A PER RAFFR. MOTQ

COOLING PUMP ST 140/A

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO GOM.15x22x5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
ANELLO PER TENUTA

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— o e e e s e e = = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,83
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
3,56
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

740

1.077
1.100
1.321
1.323
1.324
1.326
1.328
1.570
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
4.051
4.052
4.073

Codice articolo 4.050

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA MFF59

COOLING PUMP MFF59 IML

Descrizione
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
ALBERO POMPA MFF59
FLANGIA PER MFF59
VITE M10x30 UNI 5931 INOX A2

Description

SEEGER J 62x2 UNI 3654

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

KEY 4.8x9.8x25 ML

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
OR18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
SHAFT FOR MFF59

FLANGE FOR MFF59

SCREW M 10x30 UNI 5931 A2

[ N e e " e e e e e e e e e e e S I

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

3,16
0,64
0,66
206,28
3,32
5,71
10,13
14,71
1,06
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
224,64
660,96
3,51



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
1.092
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.082
4.083
4.295
5.395
6.155

Codice articolo 4.081

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 190

COOLING PUMP ST 190

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13

SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!

ALBERO POMPA ST 190
FLANGIA PER POMPA ST 190
ANELLO TENUTA 17x28x7- VITO
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 190
FLANGE FOR PUMP ST 190

LIP SEAL 17X28X7- VITON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pcs. Euro/cad
1,00
0,12
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
66,43
73,09
4,73
0,78
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.428
2.430
2.431
2.438
3.148
3.149
4.259
4.597
5.120
6.155

Codice articolo 4.257

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 35 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 35

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
COPERCHIO PM34-PM 35
BOCCOLA SIN. 12X18X12
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
ALBERO POMPA PM 35
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

COVER PUMP PM34-PM 35
SINTERED BUSH 12X18X12
0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SHAFT FOR PUMP PM 35

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e e e\ B e e e e L N B e e i e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
53,22
5,66
2,13
2,43
18,91
30,40
63,80
1,47
2,20
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.276
5.395
6.155

Codice articolo 4.277

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 146/SP

COOLING PUMP ST146

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13

SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!

ALBERO POMPA ST 146/SP
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PUMP ST 146/SP

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
80,77
0,78
5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.380 POMPA PM 42
COOLING PUMP PM 42

Codice
Code
369
740
972
1.020
1.077
1.317
1.323
1.324
1.328
1.850
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
2.761
3.151
3.152

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
VITE M 8x20 TE UNI 5739 INOX A
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA EL. A8 UNI 1751 INOX
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
ALBERO POMPA PM 42
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
CHIAVETTA 6.35x7x40
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SEEGER J 62x2 UNI 3654
SCREW M 8x20 UNI 5739 AISI 304
SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER EL. A 8 UNI 1751 INOX A~
PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF

IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-T
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
KEY 6.35x7x40

MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR

bk ke N bt et NN = N e

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
3,16
0,42
1,68
0,64
0,05
3,32
5,71
14,71
137,16
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,64
25,35
31,17



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 4.393 POMPA ST 106

COOLING PUMP ST 106
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.915 TUBO PER SPRUZZ.IN SILICONE TUBE FOR SPRAY NOZZLE SILICO. 0 6,66
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.599 CUSCIN. 12x28x8 6001 SKF BEARING 12x28x8 6001 SKF 2 7,40
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.270 TUBETTO 5x1 OT63 PIPE 5x1 BRASS 1 2,29
4.394 ALBERO POMPA ST 106 SHAFT FOR ST 106 1 27,23
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.510
3.519
4.399
5.408
5.513

Codice articolo 4.401

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 157

COOLING PUMP ST 157

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
ALBERO POMPA ST 157
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SHAFT FOR PUMP ST 157
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

DN b et e et ek e e D) QN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
9,81
10,24
81,90
0,63
0,29



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.141
1.387
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
4.035
4.332
4.403
5.120

Codice articolo 4.402

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 152 RAFFREDD.MOTORE

COOLING PUMP ST 152

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
CHIAVETTA 3x3.7x15.5 ML
ALBERO POMPA ST 152
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
KEY 3x3.7x15.5 ML

SHAFT FOR PUMP ST 152
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON

e e e e e e N° e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
14,72
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
2,46
9,89
62,87
2,20



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
4.409
5.120
5.395

Codice articolo 4.410

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 164

COOLING PUMP ST 164

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 164
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1I

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 164
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e e e e \° B e e e e @ A W e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
71,82
2,20
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.510
3.519
5.408
5.513
6.422

Codice articolo 4.416

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 182 RAFF.MOTORE

COOLING PUMP ST 182

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 182

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SHAFT PUMP ST 182

DN b et e et ek e e D) QN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
9,81
10,24
0,63
0,29
80,32



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.554 POMPA ST 097
COOLING PUMP ST 97
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.494 ALBERO POMPA ST 129/97 SHAFT PUMP ST 129/97 1 33,06
4.637 O-RING Di 37.82x1.78 OR 2150 LIP SEAL Di 37.82x1.78 OR2150 1 0,95
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTON SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.581 POMPA ST 203
COOLING PUMP ST 203

Codice
Code
233
366
1.092
1.100
1.309
2.381
2.394
2.897
3.125
3.817
3.818
3.820
4.803
4.833
5.394
5.550
6.601
7.488

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
CHIAVETTA 5x5x12 UNI 6604 INC
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
DADO AUTOBL M8 UNI 7473
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
GUARNIZIONE 124223-42110
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
COPERCHIO ST 112
ANELLO TENUTA 13x28x7 M.I.DF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
ALBERO POMPA ST 203
ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5
VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE
GIR. JB22799-0001
ANELLO SPESSORAMENTO 10x1
SPINA ELASTICA d 4x5 INOX

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
CHIAVETTA 5x5x12 UNI 6604 INOX
LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
GASKET 124223-42110

BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
COVER FOR PUMP ST 112

LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SHAFT ST 203

WEAR PLATE FOR ST 203
SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS
IMP. JB22799-0001

SHIM RING 10x16x1

ELASTIC PIN d 4x5 INOX

el ® B e e e e e e ' ° e e e e e )

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
2,46
0,12
0,66
0,70
9,02
3,43
0,63
11,08
14,34
9,75
5,40
31,03
4,99
0,55
15,44
0,65
0,68



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 4.739 POMPA ST 192

COOLING PUMP STI192
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
494 VITE M 5x6 UNI 7687 INOX A2 SCREW M 5x6 UNI 7687 AISI 304 3 0,65
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.915 TUBO PER SPRUZZ.IN SILICONE TUBE FOR SPRAY NOZZLE SILICO. 0 6,66
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.3717 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.270 TUBETTO 5x1 OT63 PIPE 5x1 BRASS 1 2,29
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
7.272 VITE M 5x10 TE DIN 933 INOX AZ SCREW M 5x10 DIN 933 AISI 304 3 1,18



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 4.741 POMPA ST 123/A FORO 16

COOLING PUMP ST 123/A
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.738 ALBERO POMPA ST 123 SHAFT FOR PUMP ST 123 1 48,81
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 2 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 4.776 POMPA ST 137/T

COOLING PUMP STI137/T
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 1 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.833 ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5 WEAR PLATE FOR ST 203 1 4,99
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 1 1,08
6.459 ANELLO SPESSORAMENTO 12x1 SHIM RING 12x18x0.5 1 0,90
6.798 ALBERO POMPA ST 137/T SHAFT ST 137/T 1 30,03



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.778 POMPA PMF 16 FLANGIATA

IMP.PUMP WITH FLANGE PMF 16

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.759 VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2 SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304 1 0,48
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.392 CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF 2 11,04
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.5717 CAMMA PER POMPA PM 16 SP.4. CAM FOR PUMP PM 16 1 15,91
2.578 ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I. LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING 2 4,76
2.579 DISTANZIALE 15X18X8 SPACER FOR PUMP PM 16 1 2,60
2.580 CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-INC KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX 1 2,18
2.591 SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX 1 5,39
3.342 GIR. JO50024 ( NEOPRENE) IMPELLER JO50024 ( NEOPRENE) 1 25,37
4.779 ALBERO POMPA PMF 16 FLANGI SHAFT FOR PMF 16 WITH FLANG! 1 55,35



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.794 POMPA ST 205
COOLING PUMP ST 205
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.721 ANELLO TENUTA 12x22x7 M.I. LIP SEAL 12x22x7 INOX SPRING 2 4,67
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.796 ALBERO POMPA ST 205 SHAFT PUMP ST 205 1 94,32
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 2 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.811 POMPA ST 209
COOLING PUMP ST 209
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.736 O-RING Di 47.3x2.62 OR 3187 LIP SEAL Di 47.3x2.62 OR 3187 1 0,73
4.810 FLANGIA PER ST 209 ST 209 FLANGE 1 44,27
4.812 ALBERO POMPA ST 209 SHAFT FOR PUMP ST 209 1 48,81
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 2 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.830 POMPA ST 206
COOLING PUMP ST 206
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
160 O-RING Di 53.65x2.62 OR 3212 OR 3212 Di53.65x2.62 1 2,38
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.721 ANELLO TENUTA 12x22x7 M.I. LIP SEAL 12x22x7 INOX SPRING 2 4,67
4.831 ALBERO POMPA ST 206 SHAFT PUMP ST 206 1 44,96
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 2 1,08
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.837
4.857
5.395
6.155

Codice articolo 4.835

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 207

COOLING PUMP ST 207

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 207
ANELLO TENUTA 17x25x4
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PUMP ST 207

LIP SEAL 25x17x4

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
94,32
1,94
0,78
5,01



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.894 POMPA ST 210
COOLING PUMP ST 210
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
811 VITE M 8x12 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 8x12 UNI 5739 AISI 304 4 0,73
1.050 O-RING Di 39.34x2.62 OR 3156 LIP SEAL Di 39.34x2.62 OR 3156 1 0,65
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.759 VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2 SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304 1 0,48
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.392 CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF 2 11,04
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.577 CAMMA PER POMPA PM 16 SP 4. CAM FOR PUMP PM 16 1 15,91
2.578 ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I. LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING 3 4,76
2.580 CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-IN(C KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX 1 2,18
2.591 SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX 1 5,39
3.342 GIR. JO50024 ( NEOPRENE) IMPELLER JO50024 ( NEOPRENE) 1 25,37
4.810 FLANGIA PER ST 209 ST 209 FLANGE 1 44,27
4.895 ALBERO POMPA ST 210 SHAFT FOR PUMP ST 210 1 52,20



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 4.918 POMPA MS57 RAFF.MOT.SEATEK

COOLING PUMP MS57/CS LF.

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
247 VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304 5 1,00
369 RONDELLA OTTONE 25.5X38X1 BRASS WASHER 25.5X38X1 1 5,57
740 SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40 SEEGER J 62x2 UNI 3654 1 3,16
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
1.325 ALBERO POMPA MFF57 SHAFT FOR PUMP MFF57 1 177,12
1.326 CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML KEY 4.8x9.8x25 ML 1 10,13
1.328 CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF 2 14,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U 1 2,78
2.425 CAMMA JB 019-06988-002425 SP." CAM FOR JABSCO 019-06988-00 1 42,48
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
3.957 VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA: 3 0,67
5.099 BOCCOLA PER GIRANTE INT.M1 BUSH FOR IMPELLER 1 9,47
5.115 COPERCHIO MS57 COVER FOR PUMP MS57 1 73,70
6.246 TAPPO PER GIRANTE d. 29x3 CORK FOR IMPELLER d 29x3 1 0,55



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
244
252
1.080
1.141
1.238
1.387
1.917
2.039
2.363
2.408
2.413
2.417
2.450
2.451
3.931
4.920
5.395
5.752
7.371

Codice articolo 4.919

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 36/J CON SUPPORTO

PUMP PM 36 J

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
DISTANZIA.30X20.1X8
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA PM 36 ]
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
CAMMA PER POMPA JH 24637
CHIAVETTA 4.8x5x50 UNI 6604 I

Description

LIP SEAL 24x40x7

SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SPACER 30X20.1X8

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PM 36 J

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
CAM FOR PUMP JH 24637

KEY 4.8x5x50 UNI 6604 INOX

— e e = = = DN = = = = = = = = O\ = =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

5,39
3,69
12,07
0,36
0,38
14,72
0,70
20,75
0,65
12,11
7,55
2,67
21,15
5,12
3,56
128,52
0,78
43,29
4,85



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 4.948 POMPA ST 212
COOLING PUMP ST 212
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 1 0,66
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 1 0,70
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.897 GUARNIZIONE 124223-42110 GASKET 124223-42110 1 0,63
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.817 COPERCHIO ST 112 COVER FOR PUMP ST 112 1 14,34
3.818 ANELLO TENUTA 13x28x7 M.I.D} LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 9,75
3.820 SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX 1 5,40
5.045 PORTAGOMMA 3/ 8 -De 17-Di 12 FITTING 3/8 -D e 17-Di 12 2 8,32
5.049 ALBERO POMPA ST 212 SHAFT PUMP ST 212 1 26,57
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73
6.601 ANELLO SPESSORAMENTO 10x1 SHIM RING 10x16x1 2 0,65



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.363
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 4.969

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 208

COOLING PUMP ST 208

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
ALBERO POMPA ST 160
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SHAFT FOR PUMP ST 160
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

— e e e e = = N = = = N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
45,01
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.765
1.917
2.048
2.372
2.400
2.402
2.470
4.240
5.046
5.047
5.119
5.183
5.240
5.830

Codice articolo 5.037

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 15/T CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 15T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
RANELLA 18x12.2x3 OT58
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA PM 15/T
O-RING Di 41x1.78 OR2162 P5
VITE M 4x12 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
PLATE 18X12.2X3 BRASS
MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
PUMP SHAFTPM 15T

O-RING OR 2162 41 X 1.78 P5 NBR
SCREW M 4x12 UNI 7687 - BRASS

— o = ) e s e N = e e e e e DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,60
0,70
14,58
10,28
9,02
8,59
4,20
2,76
3,48
9,68
1,08
25,90
0,33
0,73



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.089
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.295
5.043
5.078
5.395
6.155

Codice articolo 5.042

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 213

COOLING PUMP ST 213

Descrizione
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ANELLO TENUTA 17x28x7- VITO
ALBERO POMPA ST 213
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
LIP SEAL 17X28X7- VITON

SHAFT PUMP ST 213

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

el P e T e e e T N T N e e A @ ) W N AN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,46
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
4,73
94,32
16,71
0,78
5,01



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.205 POMPA ST 291
COOLING PUMP ST 291
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PIANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.510 CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF 2 9,81
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.210 ALBERO POMPA ST 291 PUMP SHAFT ST 291 1 69,11
5.216 DISTANZIALE 17.1X21X2 PIANE WASHER 17.1X21X2 1 2,54
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
5.513 O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050 LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050 1 0,29
7

7.272

VITE M 5x10 TE DIN 933 INOX AZ

SCREW M 5x10 DIN 933 AISI 304

1,18



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.222 POMPA ST 270
COOLING PUMP ST 270
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
266 SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 148] PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481 1 2,24
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PILANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.389 ALBERO POMPA ST 140-141 SHAFT PUMP ST 140-141 1 43,86
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
2.434 RONDELLA IDROFUGA 14x24x2 WATERPROOF WASHER 14x24x2 1 0,67
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.288 ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35 CENTER RING 31X35TH 5 1 16,84
3.729 CAMMA Sp=5 mm CAM FOR Sp=5 mm 1 18,45
3.880 GIUNTO DI ATTACCO ST 170-ST JOINT ST 170 - ST 270 1 26,18
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 5.227 POMPA ST 139/T

COOLING PUMP STI139/T
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
3.823 GIR. JB 18653-0001 B IMPELLER JB 18653-0001 B 1 20,97
4.833 ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5 WEAR PLATE FOR ST 203 1 4,99
5.046 CON.LE 13-24-3.7 MECHANICAL SEAL PART 13-24-3. 1 3,48
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ, 1 1,08
6.459 ANELLO SPESSORAMENTO 12x1 SHIM RING 12x18x0.5 1 0,90
6.560 ALBERO POMPA ST 139/T SHAFT ST 139 1 31,03



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.452
5.078
5.395
6.155

Codice articolo 5.278

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 274

COOLING PUMP ST 274

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 274
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di:
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 274

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

el ® B e e e e e N e e e @ ) W

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
91,94
16,71
0,78
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.124
1.759
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
2.596
3.153
3.154
3.931
5.296
5.408

Codice articolo 5.279

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 143/T

COOLING PUMP STI143/T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 143/T
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST143/T
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS

UGG VI NG T U NG J S W N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,48
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
6,96
17,32
24,87
3,56
58,46
0,63



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.286 POMPA ST 223
COOLING PUMP ST 223
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.287 ALBERO POMPA ST 223 SHAFT FOR PUMP ST 223 1 41,29
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

2.364
2.371
2.381
2.390
2.402
2.470
2.522
5.046
5.047
5.119
5.322
5.396
5.770

Codice articolo 5.305

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 123/T

COOLING PUMP ST 123/T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
GUARNIZIONE PER POMPE
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S"
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 123/T
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
ANELLO RAS.50x20x1.5

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
GASKET FOR PUMP

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S
COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SHAFT FOR PUMP ST 123/T
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
WEAR PLATE

P e e e et et DD = = DD = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,65
4,76
9,02
8,93
8,59
4,20
13,94
3,48
9,68
1,08
48,81
0,59
11,13



ANCOR s.r.l.

Codice
Code
244
1.080
1.141
1.387
1.570
1.917
2.039
2.363
2.408
2.411
2.413
2.417
2.450
2.451
3.931
4.892
5.395

Codice articolo 5.347

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 214

COOLING PUMP ST 214

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
DISTANZIA.30X20.1X8
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA 9710-200 ORIG.
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 24x40x7
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1
OR18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SPACER 30X20.1X8

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP 9710-200
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e e e e e e e e e e @ A W e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
5,39
12,07
0,36
14,72
1,06
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
5,12
3,56
135,00
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
5.350
5.408

Codice articolo 5.349

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 216

COOLING PUMP ST 216

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 216
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 216
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
80,40
0,63



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.161
1.917
2.371
2.380
2.402
2.470
2.521
2.522
2.651
4.833
5.046
5.047
5.119
5.393
5.408
6.666

Codice articolo 5.387

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 218/T

COOLING PUMP ST218/T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
CAMMA SPECIALE Sp.5
ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 218/T
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
PORTAGOMMA 3/ 8 -De 18-Di 12

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
COVER ST.135-136-137-138-139
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SPECIAL CAM Sp.5

WEAR PLATE FOR ST 203
MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SHAFT ST 218/T

SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
FITTING 3/8 -De 18-Di 12

[N I e e e e e e e \° e e e e |

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
0,70
4,76
9,36
8,59
4,20
0,63
13,94
12,29
4,99
3,48
9,68
1,08
30,03
0,63
6,75



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.124
1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.438
3.153
3.154
3.510
3.931
5.408
5.420
5.854

Codice articolo 5.419

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 219

COOLING PUMP ST 219

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 219
ANELLO DI CENTRAGGIO ST 21¢

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST219

CENTER RING ST 219

e e e e e e e e e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
2,43
17,32
24,87
9,81
3,56
0,63
43,86
16,34



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.089
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2412
2.434
3.510
5.395
5.424

Codice articolo 5.423

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 220

COOLING PUMP ST 220

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
SEEGER A 16 x 1 UNI3653-INOX
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 220

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

SEEGER A16X1 UNI3653-INOX
WATERPROOF WASHER 14x24x2
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST220

— e DN R DD e e e et ek e N = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,46
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
2,84
0,67
9,81
0,78
53,76



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.141
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.510
3.931
5.216
5.395
5.430

Codice articolo 5.429

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 391

COOLING PUMP ST391

Descrizione
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
DISTANZIALE 17.1X21X2
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 391

Description

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
PLANE WASHER 17.1X21X2
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
PUMP SHAFT ST 391

—_— e = N = = = e e = = = ON

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,36
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
9,81
3,56
2,54
0,78
69,11



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
5.408
5.439

Codice articolo 5.436

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 316 PER RAFFR. MOTOR]

COOLING PUMP ST 316

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 316

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 316

—_— = DN e = = = = = e e = = O

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
0,63
80,40



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.456 POMPA ST 238
COOLING PUMP ST 238
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.513 RONDELLA RAME 12X18X1.5 WASHER COPPER 12X18X1.5 1 0,31
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 1 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.046 CON.LE 13-24-3.7 MECHANICAL SEAL PART 13-24-3. 1 3,48
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 2 1,08
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTON SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
5.457 ALBERO POMPA ST 238 SHAFT PUMP ST 238 1 44,28
5.770 ANELLO RAS.50x20x1.5 WEAR PLATE 1 11,13



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.124
1.759
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
3.153
3.154
3.931
5.509
5.510

Codice articolo 5.508

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 240

COOLING PUMP ST 240

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 240
ANELLO CENTRAGGIO 35X47X1!

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PUMP ST240

CENTERING RING 35X47X10

e e e e e e \° B e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,06
0,48
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
17,32
24,87
3,56
43,86
6,96



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
834
1.080
1.081
1.141
1.149
1.387
1.917
2.039
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
5.267
5.346
5.395
5.515

Codice articolo 5.562

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 46

COOLING PUMP PM 46

Descrizione
PRIGIONIERO M 6x25 UNI 5923
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2
ALBERO POMPA PM46 -ST434
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SUPPORTO POMPA PM46

Description

STUD BOLT M 6x25 UNI 5923
CON.LI/16-29.5-5

ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304
SHAFT FOR PUMP ST 234
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
PM46 BRACKET

b et N b et ek ek e O\ = = DD

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

1,48
12,07
0,83
0,36
0,83
14,72
0,70
20,75
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
0,63
80,40
0,78
316,44



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.639 POMPA ST 320
COOLING PUMP ST320
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 1 1,08
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTON SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
5.605 ALBERO POMPA ST 320 SHAFT PUMP ST 320 1 41,79



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.656 POMPA ST 304
COOLING PUMP ST 304
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 3 0,38
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.857 DISTANZIALE PER POMPA ST 10 SPACER FOR PUMP ST 103 1 5,28
1.870 COPERCHIO ST 103 COVER FOR PUMP ST 103 1 9,28
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.360 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
3.171 CON.LE 13-26-8 CON.LE 13-26-8 1 4,17
3.172 TEN.FA/12-24-13 (M/47 D.15) SEAL FA/12-24-13 (M/47 D.15) 1 5,78
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 1 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55
5.657 ALBERO POMPA ST 304 SHAFT FOR PUMP ST 304 1 52,61



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
2.048
2.400
2.402
2.403
2.470
3.737
3.991
3.992
4.072
5.119

Codice articolo 5.659

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 305

COOLING PUMP ST 305

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I D}
ALBERO POMPA ST 105
GIUNTO COLLEG.ST 105 C40
ANELLO RAS.ST 105 38x13x1.5
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
LIP SEAL 12x24x7 INOX SPR.2 LIPS
SHAFT FOR PUMP ST105

JOINT ST105

WEAR PLATE FOR ST 105
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ.

DO = = = = = = N = = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
14,58
9,02
8,59
0,55
4,20
4,77
33,93
54,39
8,32
1,08



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 5.665 POMPA ST 197

COOLING PUMP ST 197
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.149 DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747. SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473 2 0,83
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
4.637 O-RING Di 37.82x1.78 OR 2150 LIP SEAL Di 37.82x1.78 OR2150 1 0,95
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
5.666 ALBERO POMPA ST 197 SHAFT PUMP ST 197 1 31,19



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.238
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
2.720
3.153
3.154
3.931
5.078
5.395
5.687
6.155

Codice articolo 5.686

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 307

COOLING PUMP ST 307

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CHIAVETTA 3x5x12.5 ML
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 307
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
KEY 3x5x12.5 ML

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 307

SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

—_—m = N = = = = DN = = = N = = = = N N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,38
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
3,10
17,32
24,87
3,56
16,71
0,78
94,32
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.238
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
3.125
3.153
3.154
3.275
3.931
4.412
5.408
5.730
7.488

Codice articolo 5.712

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 344

COOLING PUMP ST 344

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA JB 9970
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
DISTANZIALE ST344 15X18L=11
SPINA ELASTICA d 4x5 INOX

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING STI140-141-143-Z
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP JB 9970
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SPACER FOR ST344 15X18 L=11
ELASTIC PIN d 4x5 INOX

e e e e e el ° e e e e e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,38
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
11,08
17,32
24,87
1,83
3,56
53,87
0,63
2,60
0,68



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.434
2.596
3.125
5.289
5.395

Codice articolo 5.719

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 243

COOLING PUMP ST 243

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ALBERO POMPA ST 243
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
CENTERING RING STI140-141-143-Z
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SHAFT FOR PUMP ST 243
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

UG NG VG UGy UG G U G S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
0,67
6,96
11,08
76,62
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
244
252
1.080
1.141
1.387
1.570
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.450
2.451
3.931
5.078
5.395
5.513
5.728
5.731

Codice articolo 5.727

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 235

COOLING PUMP ST235

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
DISTANZIA.30X20.1X8
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
FLANGIA POMPA ST 235
ALBERO POMPA ST 235

Description

LIP SEAL 24x40x7

SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1I
ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SPACER 30X20.1X8

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
FLANGE PUMP ST 235

SHAFT ST235

U G GO N Y VG N VGG UG G\ GG N N GGGy

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

5,39
3,69
12,07
0,36
14,72
1,06
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
5,12
3,56
16,71
0,78
0,29
47,44
139,32



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
5.345
5.395

Codice articolo 5.745

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 246/A

COOLING PUMP ST 246A

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA J]B 22220-241-A
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP JB22220-241-A
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— o e e e e e e e = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
80,40
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
5.396
5.756

Codice articolo 5.753

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 241

COOLING PUMP ST 241

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
ALBERO POMPA ST 241

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 241

—_m = NN = DN = = s = = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
0,59
28,03



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 3.755 POMPA ST 348
COOLING PUMP ST348

Codice
Code
233
243
1.081
1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.125
3.519
4.399
5.395
5.513

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1¢
ALBERO POMPA ST 157
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SHAFT FOR PUMP ST 157
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

e B e e e e ' ® @)

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
0,83
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
11,08
10,24
81,90
0,78
0,29



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.780 POMPA ST 233
COOLING PUMP ST233
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.796 ALBERO POMPA ST 233 SHAFT ST 233 1 40,39



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
3.153
3.154
3.275
3.510
3.931
5.408
5.783

Codice articolo 5.782

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 244-A

COOLING PUMP ST244-A

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 244

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING STI140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
PUMP SHAFT ST244

e *® E e e e e e e e e e e e e )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
17,32
24,87
1,83
9,81
3,56
0,63
83,57



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.788 POMPA ST 245
IMP.PUMP FLANGE ST 245
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.759 VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2 SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304 1 0,48
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.392 CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF 2 11,04
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.577 CAMMA PER POMPA PM 16 SP 4. CAM FOR PUMP PM 16 1 1591
2.578 ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I. LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING 2 4,76
2.579 DISTANZIALE 15X18X8 SPACER FOR PUMP PM 16 1 2,60
2.580 CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-INC KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX 1 2,18
2.591 SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX 1 5,39
3.342 GIR. JO50024 ( NEOPRENE) IMPELLER JO50024 ( NEOPRENE) 1 25,37
5.781 ALBERO POMPA ST 245 SHAFT ST 245 1 48,75



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.376
2.377
2.402
2.470
3.433
5.396

Codice articolo 5.791

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 514

COOLING PUMP ST 514

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
ALBERO POMPA ST 114
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
CAMMA Sp=2 mm (1/2)
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
SHAFT ST 114

BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
CAM FOR Sp=2mm (1/2)
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

—_m = NN = DN = s = = = S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
25,16
6,08
8,59
4,20
12,41
0,59



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.819 POMPA ST 236
COOLING PUMP ST 236

Codice
Code
243
1.080
1.141
1.149
1.387
1.570
1.917
2.039
2.363
2.386
2.408
2.411
2.413
2.417
2.434
2.438
2.597
3.931
5.395
5.820
6.972

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
DISTANZIALE 17X22X5
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 236
VITE M 6x30 UNI 5931 INOX A2

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SEAL S-3/B11-PFF1
ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
WATERPROOF WASHER 14x24x2
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
SPACER 17X22X5

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 236
SCREW M 6x30 UNI 5931 DIN 912

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,83
14,72
1,06
0,70
20,75
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
0,67
2,43
2,24
3,56
0,78
96,03
1,23



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
3.153
3.154
3.275
3.931
5.408
5.835

Codice articolo 5.835

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 144/W

COOLING PUMP STI144/W

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
POMPA ST 144/W

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
COOLING PUMP STI144/W

UG GV G VU NG J S G VG U U Y

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

0,38
0,12
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
17,32
24,87
1,83
3,56
0,63
326,16



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.394
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.729
3.931
5.408
7.368

Codice articolo 5.841

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 140/CA

COOLING PUMP ST 140/CA

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
CAMMA Sp=5 mm
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST147 NUOVO

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481

LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
CAM FOR Sp=5 mm

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 147 NEW

e e e e e e e e e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
3,43
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
18,45
3,56
0,63
50,85



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.238
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.595
3.125
3.153
3.154
3.288
3.931
5.408
5.730
5.846
7.488

Codice articolo 5.845

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 440

COOLING PUMP ST 440

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
GIUNTO ATTACCO ST 140
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
DISTANZIALE ST344 15X18L=11
ALBERO POMPA ST 440
SPINA ELASTICA d 4x5 INOX

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

JOINT ST 140

BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SPACER FOR ST344 15X18 L=11
SHAFT FOR PUMP ST 440
ELASTIC PIN d 4x5 INOX

e e e e i ° H e e e e e e e )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,38
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
12,85
11,08
17,32
24,87
16,84
3,56
0,63
2,60
52,30
0,68



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

243

1.080
1.124
1.141
1.238
1.387
1.486
1.917
2.039
2.363
2.386
2.408
2.413
2417
3.931
5.395
5.752
5.980

Codice articolo 5.848

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 574

COOLING PUMP ST 574

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
RONDELLA RAME 17X22X1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
CAMMA PER POMPA JH 24637
ALBERO POMPA ST 574

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1

WASHER COPPER 17X22X1.5
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
CAM FOR PUMP JH 24637

SHAFT FOR PUMP ST 574

e e e N e e i \° H e e e e e e e e ) T

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,06
0,36
0,38
14,72
0,44
0,70
20,75
0,65
18,01
12,11
7,55
2,67
3,56
0,78
43,29
94,66



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.855 POMPA PM 18
IMP.PUMP PM 18
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.040 GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E 1 18,95
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.390 COPERCHIO PM16-ST140-141 142 COVER PM16-ST140-141 142 1 8,93
2.392 CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF 2 11,04
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.578 ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I. LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING 2 4,76
2.579 DISTANZIALE 15X18X8 SPACER FOR PUMP PM 16 1 2,60
2.580 CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-INC KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX 1 2,18
2.591 SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX 1 5,39
4.044 CAMMA Sp=3.1 mm CAM FOR Sp=3.1 mm 1 20,00
4.839 ALBERO POMPA ST 191 PUMP SHAFT ST 191 1 65,67
5.408 VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,63



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
1.486
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.578
3.510
3.820
5.408
5.872

Codice articolo 5.870

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 19 CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOTSTALL PM 19

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
RONDELLA RAME 17X22X1.5
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO TENUTA 15x30x7 M.L
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA PM 19

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
WASHER COPPER 17X22X1.5
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP PM 19

—_—m e DD DD = = = e = D) = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
0,44
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,76
9,81
5,40
0,63
50,66



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.765
1.917
2.048
2.371
2.372
2.400
2.402
2.403
2.470
2.879
5.119
5.397
5.875

Codice articolo 5.873

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PER ALBIN 022

IMP.PUMP ALBIN 022

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.IL.
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
COPERCHIO PM14/PM15
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
PORTAGOMMA 3/8 -De 13-Di9
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ALBIN 022

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
COVER FOR PUMP PM14/PM15
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
LIP SEAL Di 40.95x2.62 OR 3162
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
FITTING 3/8 Di9x13

SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS
PUMP CASING ALBIN 022

— e DN DD e N e e e e ek e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,60
0,70
14,58
4,76
10,28
9,02
8,59
0,55
4,20
3,36
1,08
0,73
25,90



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
420
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
4.035
5.410
5.513
5.888
5.891
6.155

Codice articolo 5.884

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 249

COOLING PUMP ST 249

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 66.35x2.62 OR 3262
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SUPPORTO POMPA ST 249
ALBERO POMPA ST 249
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
OR 3262 Di 66.35x2.62

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050

ST 249 BRACKETT
ALBERO FOR ST 249

SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e e e e e N° B e N B e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
1,00
2,47
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
2,46
0,63
0,29
162,00
81,15
5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.893 POMPA ST 347
COOLING PUMP ST 347

Codice
Code
233
243
1.124
1.466
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.434
2.438
3.510
3.820
5.395
5.894
5.912
6.072

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
ANELLO TENUTA 18x35x8
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 347
PORTAGOMMA 3/4 -De 26 L=42
PORTAGOMMA 3/4 -De 32 L=47

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL 18x35x8

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 347

3/4 CONNECTOR OD=26 L=42

3/4 CONNECTOR OD=32 L=47

e e ' e e e e e e e e e @)

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
0,06
5,89
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
0,67
2,43
9,81
5,40
0,78
43,86
17,59
17,59



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.903 POMPA PM 40/FL
IMP.PUMP PM 40/FL
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 1 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.367 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 1,16
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-L 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28
5.910 ALBERO POMPA PM 40/FL SHAFT FOR PUMP PM 40/FL 1 162,00



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
244
251
252
253
254
256
257
266
274
275
418
584
1.077
1.089
1.238
1.917
2.039
2411
2.413

Codice articolo 5.941

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM39/FL

IMP.PUMP PM 39/FL

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ANELLO TENUTA 24x40x7
CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK!
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
BLOCCAGGIO CUSCINETTO CJO:
ANELLO TENUTA 20x35x7
O-RING Di 69.52x2.62 OR 3275
COPERCHIO CJ018
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
SUPPORTO PER POMPA CJO018
ROSETTA ELASTICA A 6 UNI175:
SPINA EL. d 5x24 UNI 6873
ALBERO POMPA CJ 018
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL 24x40x7

BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK
SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
BEARING STOPPER CJ018

LIP SEAL 20x35x7

OR 3275 Di 69.52x2.62

COVER FOR PUMP CJ018

PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
SUPPORT FOR PUMP CJ018
ELASTIC WASHER 6 UNI1751

PIN EL. d 5x24 UNI 6873

SHAFT FOR PUMP CJ 018

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

e e = A T SN S S S N R R N N e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
5,39
50,25
3,69
24,58
5,34
1,06
31,24
2,24
28,61
0,05
1,68
42,09
0,64
0,46
0,38
0,70
20,75
15,30
7,55



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.141
1.238
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
4.035
4.857
5.078
5.395
5.513
5.947
6.091
6.155

Codice articolo 5.946

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 346

COOLING PUMP ST346

Descrizione
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
ANELLO TENUTA 17x25x4
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 346
BUSSOLA OTTONE 30x20x5 rid.2%
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX

LIP SEAL 25x17x4

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SHAFT PUMP ST 346

BUSH BRASS 30x20x5 rid.25x4
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e e e \° e e e e e e e N e B e e @) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,36
0,38
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
2,46
1,94
16,71
0,78
0,29
80,77
14,88
5,01



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

POMPA ST 212/P D90
COOLING PUMP ST 212/P D90

Codice articolo 5.968

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 1 0,66
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 1 0,70
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.897 GUARNIZIONE 124223-42110 GASKET 124223-42110 1 0,63
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.817 COPERCHIO ST 112 COVER FOR PUMP ST 112 1 14,34
3.818 ANELLO TENUTA 13x28x7 M.1.D} LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 9,75
3.820 SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX 1 5,40
5.045 PORTAGOMMA 3/8 -De 17-Di 12 FITTING 3/8-De 17-Di 12 2 8,32
5.049 ALBERO POMPA ST 212 SHAFT PUMP ST 212 1 26,57
5.310 PULEGGIA D.90 PER ST 203 -ST 2 PULLEY D.90 - FOR ST 203-ST 212 1 52,34
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73
6.601 ANELLO SPESSORAMENTO 10x1: SHIM RING 10x16x1 1 0,65



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.428
2.431
2.438
3.148
3.149
4.259
4.597
5.120
6.155

Codice articolo 5.972

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 35/1

COOLING PUMP PM 35/1

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
COPERCHIO PM34-PM 35
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
ALBERO POMPA PM 35
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

COVER PUMP PM34-PM 35
0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SHAFT FOR PUMP PM 35

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e N H e e e\ B e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
53,22
2,13
2,43
18,91
30,40
63,80
1,47
2,20
5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 5.989 POMPA ST 370
COOLING PUMP ST 370

Codice
Code
233
243
266
1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.434
3.125
3.288
5.395
5.992
5.993

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
BUSSOLA OTTONE 33X20X28 L=
ALBERO POMPA ST 370

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
CENTER RING 31X35TH 5
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
BUSH BRASS 33X20X28 L=11
SHAFT FOR PUMP ST 370

e P E e N e e e e e e e ' ® o)

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
2,24
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
0,67
11,08
16,84
0,78
16,71
79,76



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.434
2.596
3.510
5.395
6.015

Codice articolo 5.999

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 447

COOLING PUMP ST 447

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 447

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
CENTERING RING STI140-141-143-Z
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST447

el e e e e 'S N e )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
0,67
6,96
9,81
0,78
64,92



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.092
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
3.125
3.153
3.154
3.275
3.931
5.408
5.730

Codice articolo 6.004

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

ANULLATA ST 444

COOLING PUMP ST 444

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
DISTANZIALE ST344 15X18L=11

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING ST140-141-143-Z
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SPACER FOR ST344 15X18 L=11

e T T S e N i e e e e T T T T N e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,12
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
11,08
17,32
24,87
1,83
3,56
0,63
2,60



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.092
1.149
1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.579
3.125
3.153
3.154
3.820
3.931
5.088
5.408
6.013
6.972

Codice articolo 6.045

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 540

COOLING PUMP ST 540

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA JB 10970-21
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
SUPPORTO POMPA ST 540
VITE M 6x30 UNI 5931 INOX A2

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
PUMP SHAFT JB 10970-21
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
PUMP ST 540 BRACKETT
SCREW M 6x30 UNI 5931 DIN 912

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,12
0,83
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,60
11,08
17,32
24,87
5,40
3,56
64,62
0,63
379,08
1,23



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.083 POMPA ST 114/SC

COOLING PUMP ST 114/SC
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 4 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.369 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 0,65
2.370 COPERCHIO ST.110-111-114-115 COVER ST.110-111-114-115 1 6,53
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.376 ALBERO POMPA ST 114 SHAFT ST 114 1 25,16
2.3717 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONMN SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.095 POMPA ST 151/W

COOLING PUMP STI51/W

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
1.080 CONTROFACCIA LI/16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 7 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.386 CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF 2 18,01
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
5.120 SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON 1 2,20
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.098 ALBERO POMPA ST 151/W SHAFT FOR PUMP ST 151/W 1 108,18



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
5.408
6.097

Codice articolo 6.096

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 216/W

COOLING PUMP ST 216/W

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 216/W

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 216/W

—_— = DN e = = = = = e e = = O

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
0,63
80,40



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.111 POMPA ST 336 PER RAFFR. MOTOR]

COOLING PUMP ST 336
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
1.080 CONTROFACCIA LI/16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.149 DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747 SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473 1 0,83
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1 1 14,72
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.386 CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF 2 18,01
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO> SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 1 2,43
2.597 DISTANZIALE 17X22X5 SPACER 17X22X5 1 2,24
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.019 VITE M 6x55 UNI 5737 INOX A2 SCREW M 6x55 UNI 5737 AISI 304 1 0,63
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
5.820 ALBERO POMPA ST 236 SHAFT FOR PUMP ST 236 1 96,03



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.114 POMPA ST 172/M

COOLING PUMP ST 172/M

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
834 PRIGIONIERO M 6x25 UNI 5923 STUD BOLT M 6x25 UNI 5923 1 1,48
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO? SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 1 2,43
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 2 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01
6.171 ALBERO POMPA ST 172/M SHAFT FOR PUMP ST 172/M 1 94,66
6.466 PULEGG. D130 1GOLA tipo A-ALL PULLEY D130 TYPE A 1 78,32



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.116 POMPA ST 146/MD

COOLING PUMP ST146/MD

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
254 ANELLO TENUTA 20x35x7 LIP SEAL 20x35x7 1 5,34
1.089 VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304 4 0,46
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.118 ALBERO POMPA ST 146/MD SHAFT FOR PUMP ST 146/MD 1 108,18
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.199 POMPA ST 4239
COOLING PUMP ST 4239
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
740 SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40 SEEGER J 62x2 UNI 3654 1 3,16
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.149 DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747. SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473 5 0,83
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 4 0,70
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
1.325 ALBERO POMPA MFF57 SHAFT FOR PUMP MFF57 1 177,12
1.326 CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML KEY 4.8x9.8x25 ML 1 10,13
1.328 CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF 2 14,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1 1 2,78
2.425 CAMMA JB 019-06988-002425 SP." CAM FOR JABSCO 019-06988-00 1 42,48
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
3.957 VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA: 4 0,67
6.202 SUPPORTO ST 4239 BRACKETT PUMP ST 4239 1 326,16



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.857
5.395
5.513
6.091
6.155
6.209

Codice articolo 6.208

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 407

COOLING PUMP ST 407

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ANELLO TENUTA 17x25x4
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
BUSSOLA OTTONE 30x20x5 rid.25
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:
ALBERO POMPA ST 407

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
LIP SEAL 25x17x4

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
BUSH BRASS 30x20x5 rid.25x4
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
PUMP SHAFT ST 407

— = e e e e e e e e e = N = = = O =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
1,94
0,78
0,29
14,88
5,01
65,67



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.434
3.125
5.395
6.224
6.227

Codice articolo 6.223

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 343

COOLING PUMP ST 343

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 343
ANELLO CENTR. ST343 30X35X9.

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 343
CENTERING RING ST343 30X35X9..

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
0,67
11,08
0,78
108,18
10,83



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

247

1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.428
2.431
2.438
3.148
3.149
4.597
5.120
6.155
6.253

Codice articolo 6.252

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 35/JH CON SUPPORTO

IMP.PUMP WITH FOOT PM 35/JH

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
COPERCHIO PM34-PM 35
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA PM 35/JH

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

COVER PUMP PM34-PM 35
0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP PM 35/JH

e e N H e e e N B e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
53,22
2,13
2,43
18,91
30,40
1,47
2,20
5,01
87,90



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.264 POMPA ST 374
COOLING PUMP ST 374

Codice
Code
1.081
1.124
1.141
1.486
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2.411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
4.035
5.078
5.395
6.155
6.265
6.266

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
RONDELLA RAME 17X22X1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 374
GIUNTO ATTACCO ST 374 D.46

Description

ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
WASHER COPPER 17X22X1.5
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
PUMP SHAFT ST 374

JOINT ST 374 D.46

— s e D) e e s s e e e DD = = = e N O

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,83
0,06
0,36
0,44
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
2,46
16,71
0,78
5,01
73,04
39,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.267 POMPA ST 547
COOLING PUMP ST 547

Codice
Code
233
243
266
1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.434
2.438
3.510
3.820
5.246
5.395
5.907
6.269
6.270

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
RONDELLA IDROFUGA 14x24x2
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
ANELLO TENUTA 14x35x7
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
PORTAGOMMA 3/4 -De 25.4 L=3¢
ALBERO POMPA ST 547
FLANGIA POMPA ST 547

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
WATERPROOF WASHER 14x24x2
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
LIP SEAL 14X35X7

SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
3/4 CONNECTOR OD=25.4 L=36
SHAFT PUMP ST 547

FLANGE PUMP ST 547

e = T N T S e e NG I S e e e T e T e e T S e e

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
2,24
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
0,67
2,43
9,81
5,40
6,75
0,78
16,71
91,03
16,90



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.438
3.153
3.154
3.510
3.820
3.931
5.408
6.279
6.280
7.488

Codice articolo 6.277

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 644 PER 3 CYL.

COOLING PUMP ST 644

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 644
BOCCOLA DENTATA PER ST 644
SPINA ELASTICA d 4x5 INOX

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 644

BUSH FOR ST 644

ELASTIC PIN d 4x5 INOX

e ' e e e e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
2,43
17,32
24,87
9,81
5,40
3,56
0,63
78,03
104,00
0,68



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
4.344
5.120
5.395

Codice articolo 6.283

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 151/1201

COOLING PUMP ST 151/1201

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA JB.29600-1201
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1I

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP JB.29600-1201
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e e e i \° B e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
133,92
2,20
0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.301 POMPA ST 335
COOLING PUMP ST335
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BGY9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 1 1,08
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
6.302 ALBERO POMPA ST 335 SHAFT FOR PUMP ST 335 1 41,29



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.731
3.732
3.931
5.120
5.395
6.945

Codice articolo 6.322

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 351

COOLING PUMP ST 351

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
ALBERO POMPA ST 151
CHIAVETTA 4.8x7.8x19 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
GIUNTO DI ATTACCO ST 480

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1I

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SHAFT FOR PUMP ST 151
CHIAVETTA 4.8x7.8x19 ML
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
JOINT ST 480

e e e e e e N e e e e e e B

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
85,86
4,53
3,56
2,20
0,78
48,07



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.355 POMPA WH 40201870

COOLING PUMP WH40201870

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
724 O-RING Di 50.52x1.78 OR 2.33 LIP SEAL Di 50.52x1.78 OR 2.33 1 0,83
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-5" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.046 CON.LE 13-24-3.7 MECHANICAL SEAL PART 13-24-3. 1 3,48
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ 1 1,08
5.394 VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 4x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,55
5.770 ANELLO RAS.50x20x1.5 WEAR PLATE 1 11,13
6.363 COPERCHIO WH-1870-1470 COVER FOR PUMP WH-1870-1470 1 14,34
6.364 ALBERO POMPA WH-1870-1470 SHAFT PUMP WH-1870-1470 1 41,62
6.457 ANELLO TENUTA 12x20x5 LIP SEAL 12x20x5 2 3,78
6.459 ANELLO SPESSORAMENTO 12x1 SHIM RING 12x18x0.5 1 0,90
6.495 VITE M 4x8 TE DIN 933 INOX A2 SCREW M 4x8 DIN 933 AISI 304 6 1,10



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
724
1.917
2.402
2.470
2.522
2.651
5.046
5.047
5.119
5.395
5.770
6.363
6.364
6.457
6.459
6.495

Codice articolo 6.356

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA WH 40201470

COOLING PUMP WH40201470

Descrizione
O-RING Di 50.52x1.78 OR 2.33
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
CAMMA SPECIALE Sp.5
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ANELLO RAS.50x20x1.5
COPERCHIO WH-1870-1470
ALBERO POMPA WH-1870-1470
ANELLO TENUTA 12x20x5
ANELLO SPESSORAMENTO 12x1
VITE M 4x8 TE DIN 933 INOX A2

Description

LIP SEAL Di 50.52x1.78 OR 2.33
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SPECIAL CAM Sp.5

MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
WEAR PLATE

COVER FOR PUMP WH-1870-1470
SHAFT PUMP WH-1870-1470

LIP SEAL 12x20x5

SHIM RING 12x18x0.5
SCREW M 4x8 DIN 933 AISI 304

O\ = o e e e s e e e e D) e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,70
8,59
4,20
13,94
12,29
3,48
9,68
1,08
0,78
11,13
14,34
41,62
3,78
0,90
1,10



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.765
1.917
2.048
2.372
2.402
2.470
5.046
5.047
5.119
5.240
5.396
6.365
6.366
6.459
6.495

Codice articolo 6.357

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA WH 40201270

COOLING PUMP WH40201270

Descrizione
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
O-RING Di 41x1.78 OR2162 P5
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
COPERCHIO WH 40201270
ALBERO POMPA WH 40201270
ANELLO SPESSORAMENTO 12x1
VITE M 4x8 TE DIN 933 INOX A2

Description

WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
O-RING OR 2162 41 X 1.78 P5 NBR
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
COVER WH 40201270

SHAFT FOR PUMP WH40201270
SHIM RING 12x18x0.5
SCREW M 4x8 DIN 933 AISI 304

g e e e e N e ° B e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,60
0,70
14,58
10,28
8,59
4,20
3,48
9,68
1,08
0,33
0,59
11,71
46,82
0,90
1,10



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.149
1.238
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2.413
2.438
3.154
3.456
3.931
4.035
5.395
5.752
5.966
6.155
6.178
6.368
6.370
7.380

Codice articolo 6.360

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 350

COOLING PUMP ST 350

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
TEN.FA/16-35-13
CON.LE /17-32-10.5
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
CAMMA PER POMPA JH 24637
ANELLO TENUTA 16x32x7 M.I.
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
VITE M 6x25 UNI 5739 INOX A2
SUPPORTO POMPA ST 350
ALBERO POMPA ST 350
CHIAVETTA 3x4x12.5 ML

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CON.LI1/17-32-10.5

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
CAM FOR PUMP JH 24637

LIP SEAL 16x32x7 INOX SPRING
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SCREW M 6x25 UNI 5739 AISI 304
ST 350 BRACKET

SHAFT FOR PUMP ST 350

KEY 3x4x12.5 ML

e e e e e e e e e e ® B e e e e e ) Y )Y

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

0,06
0,36
0,83
0,38
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
7,55
2,43
24,87
16,48
3,56
2,46
0,78
43,29
4,68
5,01
1,16
316,44
62,87
3,10



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.361 POMPA ST 450
COOLING PUMP ST 450

Codice
Code
243
1.124
1.141
1.149
1.238
1.917
2.039
2.363
2.386
2.408
2.413
2.417
2.438
3.154
3.456
3.931
4.035
5.395
5.752
6.702
6.972

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
TEN.FA/16-35-13
CON.LE /17-32-10.5
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
CAMMA PER POMPA JH 24637
ALBERO POMPA ST 450
VITE M 6x30 UNI 5931 INOX A2

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CON.LI/17-32-10.5

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
CAM FOR PUMP JH 24637

SHAFT FOR PUMP ST 450
SCREW M 6x30 UNI 5931 DIN 912

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
4,98
0,06
0,36
0,83
0,38
0,70
20,75
0,65
18,01
12,11
7,55
2,67
2,43
24,87
16,48
3,56
2,46
0,78
43,29
62,87
1,23



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.412
2.413
3.153
3.154
3.931
4.035
5.395
5.513
6.155
6.417
6.418
6.662

Codice articolo 6.414

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 491

COOLING PUMP ST 491

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
SEEGER A 16 x 1 UNI3653-INOX
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:
GIUNTO DI ATTACCO ST 491
ALBERO POMPA ST 491
SPINA ELASTICA d. 4x40 INOX

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
SEEGER A16X1 UNI3653-INOX
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
JOINT ST 491

PUMP SHAFT ST 491

PIN d 4x40 ELASTIC INOX

e T e T e S S S e N I e e e T = T e o)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
2,84
7,55
17,32
24,87
3,56
2,46
0,78
0,29
5,01
36,41
65,67
2,43



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.141
1.238
1.387
1.486
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
5.395
6.423

Codice articolo 6.419

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 451

COOLING PUMP ST 451

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
RONDELLA RAME 17X22X1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 451

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1I

WASHER COPPER 17X22X1.5
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 451

e e e e e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
14,72
0,44
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
0,78
91,03



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.420 POMPA ST 174/L

COOLING PUMP ST 174/L

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.081 ANELLO GOM.15x22x5 ANELLO PER TENUTA 1 0,83
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO> SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 1 2,43
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.359 ALBERO POMPA ST 174 PUMP SHAFT ST 174 1 73,04
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.035 RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX 1 2,46
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.421 POMPA ST 282
COOLING PUMP ST 282

Codice
Code
233
243
1.124
1.161
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
2.438
3.510
5.408
5.513
6.511
6.513
6.663

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 282
ANELLO DI CENTRAGGIO ST 282
PORTAGOMMA 1/2 -De 25-Di 15

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
PUMP SHAFT ST 282

CENTERING RING ST 282
CONNECTOR 1/2 -De 25-Di 15

ket N b et e ke ek e e DN N

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,44
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
2,43
9,81
0,63
0,29
73,04
7,53
7,40



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.124
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.450
3.931
5.395
6.686

Codice articolo 6.430

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 551

COOLING PUMP ST 551

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA JB PERKINS

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PERKINS JABSCO

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,06
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
3,56
0,78
85,40



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
5.078
5.395
6.155
6.442

Codice articolo 6.440

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 474

COOLING PUMP ST 474

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di:
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 474

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SHAFT PUMP ST 474

—_—m = N = = = DN = = = N = = = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
16,71
0,78
5,01
94,32



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.510
3.820
3.931
5.408
6.476

Codice articolo 6.461

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 744 PER 4 CYL.

COOLING PUMP ST 744

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 744

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 744

— = = N = = = = = e e = = O

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
9,81
5,40
3,56
0,63
78,03



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
2.371
2.380
2.402
2.470
2.521
2.522
2.651
4.833
5.046
5.047
5.119
5.395
5.457
6.459
7.488

Codice articolo 6.470

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 318/T

COOLING PUMP ST318/T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
CAMMA SPECIALE Sp.5
ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5
CON.LE 13-24-3.7
TEN.FG1/12-22-8.3
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 238
ANELLO SPESSORAMENTO 12x1
SPINA ELASTICA d 4x5 INOX

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
COVER ST.135-136-137-138-139
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SPECIAL CAM Sp.5

WEAR PLATE FOR ST 203
MECHANICAL SEAL PART 13-24-3.
MECHANICAL SEAL PART 2 12-22-
SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ,
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 238

SHIM RING 12x18x0.5

ELASTIC PIN d 4x5 INOX

kDN bt e e ek ek ke N et e = N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,76
9,36
8,59
4,20
0,63
13,94
12,29
4,99
3,48
9,68
1,08
0,78
44,28
0,90
0,68



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.480 POMPA ST 339/T
COOLING PUMP ST 339/T
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
244 ANELLO TENUTA 24x40x7 LIP SEAL 24x40x7 1 5,39
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 1 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
4.833 ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5 WEAR PLATE FOR ST 203 1 4,99
5.046 CON.LE 13-24-3.7 MECHANICAL SEAL PART 13-24-3. 1 3,48
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ. 2 1,08
5.267 VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304 2 0,63
5.267 VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304 2 0,63
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
6.459 ANELLO SPESSORAMENTO 12x1 SHIM RING 12x18x0.5 1 0,90
6.483 ALBERO POMPA ST 339/T SHAFT FOR PUMP ST 339/T 1 78,03
7.488 SPINA ELASTICA d 4x5 INOX ELASTIC PIN d 4x5 INOX 1 0,68



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.515 POMPA ST 218
COOLING PUMP ST 218
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PILANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.161 O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125 LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125 1 0,44
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.651 CAMMA SPECIALE Sp.5 SPECIAL CAM Sp.5 1 12,29
5.408 VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,63
6.232 ALBERO POMPA ST 218 SHAFT FOR PUMP ST 218 1 39,23
6.666 PORTAGOMMA 3/ 8 -De 18-Di 12 FITTING 3/8 -De 18-Di 12 2 6,75



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.521 POMPA ST 306
COOLING PUMP ST 306
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.050 O-RING Di 39.34x2.62 OR 3156 LIP SEAL Di 39.34x2.62 OR 3156 1 0,65
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.599 CUSCIN. 12x28x8 6001 SKF BEARING 12x28x8 6001 SKF 2 7,40
3.606 ALBERO POMPA ST 128 SHAFT FOR PUMP ST 128 1 22,99
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
7.487 SPINA d 5x36 INOX 316 PIN d 5x36 INOX 316 1 4,50



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.556 POMPA ST 129/SC
PUMP ST 129/5C
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Di10.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-$ 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
3.494 ALBERO POMPA ST 129/97 SHAFT PUMP ST 129/97 1 33,06
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59
6.612 PORTAGOMMA 3/8 De 20-Di 13 FITTING 3/8 De 20-Di 13 2 8,32



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.586 POMPA ST 801
IMP.PUMP ST 801

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
243 ANELLO TENUTA 16x28x7 M.1.D} LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 4,98
247 VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304 4 1,00
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 1 0,06
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
2.428 COPERCHIO PM34-PM 35 COVER PUMP PM34-PM 35 1 53,22
2.431 O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237 0-RING Di59.92x3.53 OR 4237 1 2,13
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO> SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 2 2,43
3.267 GIR. JH 09-812B JB 13554-0001 IMP. JH 09-812B JB 13554-0001 1 24,33
4.597 VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE M SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS 1 1,47
5.120 SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON 1 2,20
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01
6.220 CAMMA PER POMPA JH 24493 CAM FOR PUMP JH 24493 1 43,29
6.588 ALBERO POMPA ST 801 SHAFT FOR PUMP ST 801 1 63,80



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

243

1.080
1.141
1.238
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2411
2413
2417
3.153
3.731
3.931
5.120
5.395

Codice articolo 6.589

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 651 PER RAFFR.MOTORE

COOLING PUMP ST 651

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CON.LE/17-38-8
ALBERO POMPA ST 151
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT FOR PUMP ST 151

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e e e e e N° B e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
17,32
85,86
3,56
2,20
0,78



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.590 POMPA ST 418 PER RAFFR MOTORE

COOLING PUMP ST 418

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 7 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.651 CAMMA SPECIALE Sp.5 SPECIAL CAM Sp.5 1 12,29
5.408 VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,63
6.232 ALBERO POMPA ST 218 SHAFT FOR PUMP ST 218 1 39,23
6.519 PORTAGOMMA De 18-Di 15.25 FITTING De 18-Di 15.25 2 8,32



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.124
1.759
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
3.153
3.154
3.931
5.510
6.603

Codice articolo 6.602

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 340

COOLING PUMP ST 340

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ANELLO CENTRAGGIO 35X47X1!
ALBERO POMPA ST 340

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
CENTERING RING 35X47X10
SHAFT PUMP ST 340

e e e e e \° B e e e e e @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,06
0,48
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
17,32
24,87
3,56
6,96
54,62



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.605 POMPA MP 57
COOLING PUMP MP 57

Codice
Code
740
1.020
1.077
1.100
1.149
1.309
1.321
1.323
1.324
1.325
1.326
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957

Descrizione
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
DADO AUTOBL M8 UNI 7473
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
ALBERO POMPA MFF57
CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A

Description

SEEGER J 62x2 UNI 3654

SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

SHAFT FOR PUMP MFF57

KEY 4.8x9.8x25 ML

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:

J SN VOR G W WG W G U U N [ SO GRS W R T N Sy

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
3,16
1,68
0,64
0,66
0,83
0,70
206,28
3,32
5,71
177,12
10,13
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67



ANCOR s.r.l.

Codice
Code
244
251
252
368
557
1.080
1.124
1.141
1.238
1.387
1.917
2.039
2.363
2.407
2.408
2.413
2.416
2.417
3.931
5.395

Codice articolo 6.611

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 150-4

COOLING PUMP ST150-4

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK!
SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.
CAMMA Sp=4 mm (2/3)
CHIAVET .4.762x4.762x16 UNI 660
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
ALBERO POMPA ST 150-CZ 1
COPERCHIO PM36-ST146-150
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
ANELLO TENUTA 20x47x10
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

LIP SEAL 24x40x7

BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK
SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
CAM FOR Sp=4 mm (2/3)

KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
SEAL S-3/B11-PFF1I

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

SHAFT FOR PUMP ST150-CZ 1
COVER PM36-ST146-150

WEAR PLATE

LIP SEAL 20x47x10

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

e\ E e e e e e e e e C A N O A M e e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
5,39
50,25
3,69
16,25
3,29
12,07
0,06
0,36
0,38
14,72
0,70
20,75
0,65
92,29
12,11
7,55
6,12
2,67
3,56
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.377
2.402
2.470
5.396
6.628

Codice articolo 6.626

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 309

COOLING PUMP ST 309

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
STAFFA FISSAGGIO POMPA
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
ALBERO POMPA ST 309

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BRACKET TO FIX THE PUMP
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 309

[ T T NS T N R e e O S e N NN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
6,08
8,59
4,20
0,59
28,03



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.238
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
5.395
6.155
6.650

Codice articolo 6.645

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 146/EUR

COOLING PUMP ST146/EUR

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 146/EUR

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP ST 146/EUR

ke ke N bk ek e = N QN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,38
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
0,78
5,01
71,39



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023

COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.656 POMPA ST 246
COOLING PUMP ST 246
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
2.031 POMPA ST 146 COOLING PUMP ST146 1 370,44

5.078 PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di 1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32 2 16,71



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.667 POMPA PM 15/T/S
IMP.PUMP PM 15/T/S

Codice Pezzi

Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX AZ SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 4 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.765 ANELLO RAS.39x13x1.5 WEAR PLATE 39X13X1.5 1 4,60
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.048 GIR. JH 09-808B JB 22405-0001 IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001 1 14,58
2.372 CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF 1 10,28
2.400 COPERCHIO PM14/PM15 COVER FOR PUMP PM14/PM15 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
4.240 RANELLA 18x12.2x3 OT58 PLATE 18X12.2X3 BRASS 1 2,76
5.046 CON.LE 13-24-3.7 MECHANICAL SEAL PART 13-24-3. 1 3,48
5.047 TEN.FG1/12-22-8.3 MECHANICAL SEAL PART 2 12-22- 1 9,68
5.119 SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ, 3 1,08
5.240 O-RING Di 41x1.78 OR2162 P5 O-RING OR 216241 X 1.78 P5 NBR 1 0,33
5.830 VITE M 4x12 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x12 UNI 7687 - BRASS 1 0,73
6.668 ALBERO POMPA PM 15/T/S PUMP SHAFT PM 15 T/S 1 25,90



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.703 POMPA ST 751
COOLING PUMP ST 751

Codice
Code
243
1.080
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.386
2.408
2.411
2.413
2.417
3.931
5.120
5.395
6.705

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA ST 751

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1I

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 751

e e e i \° B e e e e

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
4,98
12,07
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
2,20
0,78
85,86



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.359
3.931
4.035
5.078
5.395
6.155

Codice articolo 6.710

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 774

COOLING PUMP ST 774

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ALBERO POMPA ST 174
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
PUMP SHAFT ST 174

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

— e DD e e e e et et ek ek ek N b et e N\ O\ =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,83
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
73,04
3,56
2,46
16,71
0,78
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
252
1.080
1.141
1.387
1.917
2.042
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.450
3.931
5.395
5.513
6.717
6.718

Codice articolo 6.711

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 065

IMP.PUMP ST 065

Descrizione

SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO.

CONTROFACCIA LI/16-29.5-5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF

SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!

VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 065
PORTAGOMMA PER ST 065

Description

SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX
CON.LI/16-29.5-5

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SHAFT FOR ST065

FITTING FOR ST 065

DO et it et et DN b e e ek ek ek e e O\ = DD

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
3,69
12,07
0,36
14,72
0,70
22,83
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
3,56
0,78
0,29
101,98
25,50



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.733 POMPA ST 740
COOLING PUMP ST 740

Codice
Code
233
244
247
1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
5.408
6.734

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 24x40x7
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 740

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 24x40x7

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 740

e N e e e e e e e e e e " i e))

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
5,39
1,00
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
0,63
98,06



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.738 POMPA ST 446
COOLING PUMP ST446
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
369 RONDELLA OTTONE 25.5X38X1 BRASS WASHER 25.5X38X1 1 5,57
1.010 FLANGIA POSTERIORE CZE REAR FLANGE CZE 1 142,56
1.015 COPERCHIO ANTER.CZE200 FRONT COVER CZE200 1 28,44
1.031 ANELLO TENUTA 25x45x10 M.I. LIP SEAL 25x45x10 INOX SPRING 1 6,39
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PILANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 1 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-5ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2.413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01
6.739 ALBERO POMPA ST 446 SHAFT ST 446 1 190,08



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.743 POMPA MP 58
COOLING PUMP MP 58
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
972 VITE M 8x20 TE UNI 5739 INOX A SCREW M 8x20 UNI 5739 AISI 304 4 0,42
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.388 SEEGER J 72 x 2.5 UNI3654 -A40 SEEGER J 72X2.5 UNI3654 1 4,20
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-L 1 2,78
2.425 CAMMA JB 019-06988-002425 SP." CAM FOR JABSCO 019-06988-00 1 42,48
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
5.469 CUSCIN. 30x72x19-6306-SKF BEARING 30X72X19-6306-SKF 2 30,56
6.145 SUPPORTO POMPA JB 29880 JB 29880 BRACKETT 1 417,96
6.744 ALBERO POMPA MP58 SHAFT FOR PUMP MP58 1 231,12
7.320 SEEGER A S 30 x 2 UNI 3653 SEEGER A S 30x2 UNI 3653 2 2,16



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.747 POMPA ST 470
COOLING PUMP ST 470

Codice
Code
740
1.020
1.077
1.100
1.149
1.309
1.321
1.323
1.324
1.325
1.326
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957

Descrizione
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
DADO AUTOBL M8 UNI 7473
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
ALBERO POMPA MFF57
CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A

Description

SEEGER J 62x2 UNI 3654

SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

SHAFT FOR PUMP MFF57

KEY 4.8x9.8x25 ML

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:

J SN VOR G W WG W G U U N [ SO GRS W R T N Sy

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
3,16
1,68
0,64
0,66
0,83
0,70
206,28
3,32
5,71
177,12
10,13
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.510
3.519
5.251
5.408
5.513
6.422
6.759

Codice articolo 6.757

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 949 RAFF.MOTORE

COOLING PUMP ST 949

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
PORTAGOMMA 1/2 De 20-Di 15
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 182
ANELLO DI CENTRAGGIO ST949

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
CONNECTOR 1/2 -Dil5-De20
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SHAFT PUMP ST 182

CENTER RING ST 949

— et DD e DN b b b ek e e = D) N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
9,81
10,24
4,42
0,63
0,29
80,32
16,84



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.238
1.917
2.042
2.363
2.384
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
5.078
5.395
6.155

Codice articolo 6.772

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 546

COOLING PUMP ST546

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
ALBERO POMPA ST 146
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

SHAFT PUMP ST 146

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

i ° B e e e e \° H e e e e @ A N e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,38
0,70
22,83
0,65
80,77
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
16,71
0,78
5,01



KIT RICAMBI
COMPLETE SPARE KIT

ANCOR s.r.l. XDIBAS8.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.783 POMPA MP 59 PER RAFF. MOTORE

COOLING PUMP MP 59
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
740 SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40 SEEGER J 62x2 UNI 3654 1 3,16
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.149 DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747 SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473 5 0,83
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 4 0,70
1.321 SUPPORTO MFF57 PUMP SUPPORT 1 206,28
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
1.325 ALBERO POMPA MFF57 SHAFT FOR PUMP MFF57 1 177,12
1.326 CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML KEY 4.8x9.8x25 ML 1 10,13
1.328 CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF 2 14,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5! COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1 1 2,78
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
3.197 CAMMA Sp=5 mm CAM FOR Sp=5 mm 1 41,25
3.957 VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA: 4 0,67



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.161
1.765
1.917
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.402
2.470
5.396
6.792

Codice articolo 6.790

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 814

COOLING PUMP ST 814

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
ALBERO POMPA ST 814

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
LIP SEAL Di31.47x1.78 OR2125
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT ST 814

— e DN = DN R b e e e e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
0,44
4,60
0,70
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
8,59
4,20
0,59
25,16



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

266

398

1.081
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.125
3.288
5.395

Codice articolo 6.797

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 248

COOLING PUMP ST248

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
ALBERO POMPA CZ 3/4
ANELLO GOM.15x22x5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481
SHAFT FOR CZ 3/4
ANELLO PER TENUTA

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
CENTER RING 31X35TH 5
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

UG NG Ay UGy UG G UG S

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
2,24
35,80
0,83
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
11,08
16,84
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2.579
2.596
3.125
3.153
3.154
3.275
3.931
5.408
5.730
6.807

Codice articolo 6.806

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 844

COOLING PUMP ST 840

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
DISTANZIALE 15X18X8
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CHIAVETTA 4x6.5x16 ML
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
DISTANZIALE ST344 15X18L=11
ALBERO POMPA ST 844

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SPACER FOR PUMP PM 16
CENTERING RING ST140-141-143-Z
BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
KEY 4x6.5x16 ML

SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SPACER FOR ST344 15X18 L=11
SHAFT FOR PUMPST 840

e e T e T o S S O e N S S e e e e T T e — e )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,60
6,96
11,08
17,32
24,87
1,83
3,56
0,63
2,60
91,94



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
4.035
5.395
6.155
6.708
6.821

Codice articolo 6.822

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 174/A

COOLING PUMP ST 174/A

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:
PORTAGOMMA 1 GAS-De 45.5 Di
ALBERO POMPA ST 174/L

Description

ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
1 INCH CONNECTOR OD 45.5 ID 2«
PUMP SHAFT ST 174/L

— DN e e ke N b e e N\ O\ =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,83
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
2,46
0,78
5,01
16,71
85,82



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.124
1.759
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
2.596
3.153
3.154
3.931
6.824
6.834

Codice articolo 6.823

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 443/T

COOLING PUMP ST443/T

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x8 UNI 5739-INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 443/T
DISTANZ. 12X15X6-OTTONE

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5X8 UNI 5739-AISI 304
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT FOR PUMP ST 443/T
SPACER 12X15X6-BRASS

UGG VI NG T U NG J S W N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,06
0,48
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
6,96
17,32
24,87
3,56
79,68
3,67



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT

Codice articolo 6.837 POMPA ST 551/ING CON INGR.
PUMP ST 551/INGR WITH GEAR

Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
6.430 POMPA ST 551 COOLING PUMP ST 551 1 501,12

6.557 INGRANAGGIO PER ST 551 GEAR FOR ST 551 1 192,24



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.845 POMPA MP 571
COOLING PUMP MP 571

Codice
Code
369
1.020
1.021
1.077
1.100
1.323
1.935
2.054
2.362
2.417
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
4.068
5.267
5.698
5.920
6.869

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
PARASPRUZZI
CHIAVETTA 5x9x21.6 ML UNI 66(
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SPINA d 5x8
CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
ANELLO TENUTA 25x40x7 M.1.D}
VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2
SUPPORTO POMPA MC 50
ALBERO POMPA IVECO 8281 SR!
FLANGIA POSTERIORE MP571

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SPLASH GUARD

KEY 5x9x21.6 ML

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592

PIN d 5x8

BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
LIP SEAL 25x40x7 1.S.DOUBLE WA!
SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304
PUMP SUPPORT MC 50

SHAFT FOR PUMP IVECO 8281SRA
REAR FLANGE MP571

e e S e T SN e e S N S T O I SO, BN )

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
1,68
8,86
0,64
0,66
3,32
21,27
57,22
1,16
2,67
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
6,48
0,63
206,28
147,96
183,60



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

2.371
2.377
2.380
2.382
2.402
2.470
2.521
2.522
2.651
5.119
5.396

Codice articolo 6.855

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 237

COOLING PUMP ST 237

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I.
STAFFA FISSAGGIO POMPA
COPERCHIO ST.135-136-137-138-1
ALBERO POMPA ST 137
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
GUARNIZIONE PER POMPA
GIR.JH 09-810B JB 653-0001
CAMMA SPECIALE Sp.5
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
BRACKET TO FIX THE PUMP
COVER ST.135-136-137-138-139
SHAFT ST 137

BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
GASKET FOR PUMP

IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001
SPECIAL CAM Sp.5

SEEGER A 12 UNI 3653 PH BRONZ
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS

e E L \° H S e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,76
6,08
9,36
30,03
8,59
4,20
0,63
13,94
12,29
1,08
0,59



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.859 POMPA PM 40/SAE
IMP.PUMP PM 40/SAE
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 1 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.367 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 1,16
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-L 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28
6.860 ALBERO POMPA PM 40/SAE SHAFT FOR PUMP PM 40/SAE 1 146,88



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.865 POMPA ST 312
COOLING PUMP ST 312
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
668 PULEGGIA D.90 1GOLA tipoA ALl PULLEY D.90 1 RACE TYPE A 1 48,01
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 1 0,66
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 1 0,70
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.897 GUARNIZIONE 124223-42110 GASKET 124223-42110 1 0,63
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.817 COPERCHIO ST 112 COVER FOR PUMP ST 112 1 14,34
3.818 ANELLO TENUTA 13x28x7 M.I.D} LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 9,75
3.820 SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX 1 5,40
5.049 ALBERO POMPA ST 212 SHAFT PUMP ST 212 1 26,57
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73
6.601 ANELLO SPESSORAMENTO 10x1 SHIM RING 10x16x1 1 0,65



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
2.438
3.153
3.154
3.931
4.035
5.395
6.155
6.856

Codice articolo 6.874

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 174/SMT

COOLING PUMP ST 174/SMT

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:
ALBERO POMPA ST 174/SMT

Description

ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
PUMP SHAFT ST 174/SMT

Pk ke kN bt e e N\ O\ =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,83
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
2,43
17,32
24,87
3,56
2,46
0,78
5,01
73,04



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.880 POMPA MP 671
COOLING PUMP MP 671

Codice
Code
369
740
1.020
1.021
1.077
1.100
1.321
1.323
1.324
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
5.267
5.920
6.869
7.320

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
PARASPRUZZI
CHIAVETTA 5x9x21.6 ML UNI 66(
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2
ALBERO POMPA IVECO 8281 SR!
FLANGIA POSTERIORE MP571
SEEGER A S 30 x 2 UNI 3653

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SEEGER J 62x2 UNI 3654

SPLASH GUARD

KEY 5x9x21.6 ML

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304
SHAFT FOR PUMP IVECO 8281SRA
REAR FLANGE MP571

SEEGER A S 30x2 UNI 3653

e S SN O R e S R N I e e S Y B

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
3,16
1,68
8,86
0,64
0,66
206,28
3,32
5,71
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
0,63
147,96
183,60
2,16



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.893 POMPA ST 229
COOLING PUMP ST 229
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
2.371 ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I. LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING 2 4,76
2.377 STAFFA FISSAGGIO POMPA BRACKET TO FIX THE PUMP 2 6,08
2.380 COPERCHIO ST.135-136-137-138-1 COVER ST.135-136-137-138-139 1 9,36
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.402 CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF 2 8,59
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.521 GUARNIZIONE PER POMPA GASKET FOR PUMP 1 0,63
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
2.522 GIR.JH 09-810B JB 653-0001 IMPELL. JH 09-810 B JB 653-0001 1 13,94
5.287 ALBERO POMPA ST 223 SHAFT FOR PUMP ST 223 1 41,29
5.396 VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,59



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.428
2.431
2.438
3.148
3.149
4.259
4.597
5.120
6.155

Codice articolo 6.895

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 035

IMP.PUMP ST 035

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
COPERCHIO PM34-PM 35
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
ALBERO POMPA PM 35
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

COVER PUMP PM34-PM 35
0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SHAFT FOR PUMP PM 35

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e N H e e e\ B e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
53,22
2,13
2,43
18,91
30,40
63,80
1,47
2,20
5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.897 POMPA ST 253
COOLING PUMP ST 253

Codice
Code
233
243
1.124
1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
3.510
3.519
3.876
4.332
4.333
5.408
6.898

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
ALBERO POMPA ST 153
CHIAVETTA 3x3.7x15.5 ML
DADO M 10 UNI 7473 - INOX 304
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 253

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SHAFT FOR PUMP FOR ST 153
KEY 3x3.7x15.5 ML

NUT M 10 UNI 7473 - INOX 304
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP FOR ST 253

ket N b ek ke e e DN N

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
9,81
10,24
64,90
9,89
1,27
0,63
64,90



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.092
1.765
1.917
1.925
2.048
2.369
2.370
2.371
2.372
2.402
2.470
5.396
6.142
7.481

Codice articolo 6.914

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 914

COOLING PUMP ST 914

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043
ANELLO RAS.39x13x1.5
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX
GIR. JH 09-808B JB 22405-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO ST.110-111-114-115
ANELLO TENUTA 12x24x7 M.L
CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFI
CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTOM
SPINA CILINDRICA 4X36 UNI 17C
ALBERO POMPA ST 914

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043
WEAR PLATE 39X13X1.5

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

SEEGER A 12 UNI 3653 INOX
IMPELL. JH 09 808B JB 22405-0001
PUMP GASKET

COVER ST.110-111-114-115

LIP SEAL 12X24X7 INOX SPRING
CAM FOR ST 110-111 114 PM14-PF
BEARING 12X28X8-6001 2RS SKF
SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 4x8 UNI 7687 - BRASS
CYLINDRICAL PIN 4X36 UNI 1707
SHAFT FOR PUMP ST 914

P et et DD = DD R e e e e e e N

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,12
4,60
0,70
1,23
14,58
0,65
6,53
4,76
10,28
8,59
4,20
0,59
0,64
22,30



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
834
1.080
1.081
1.141
1.149
1.387
1.917
2.039
2.363
2.386
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
5.267
5.395
5.515
6.917

Codice articolo 6.916

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 56

COOLING PUMP PM 56

Descrizione
PRIGIONIERO M 6x25 UNI 5923
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SUPPORTO POMPA PM46
ALBERO POMPA PM56

Description

STUD BOLT M 6x25 UNI 5923
CON.LI/16-29.5-5

ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 17x47x14-6303-2RS1-SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
PM46 BRACKET

SHAFT FOR PUMP PM 56

b et N b et ek ek e O\ = = DD

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

1,48
12,07
0,83
0,36
0,83
14,72
0,70
20,75
0,65
18,01
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
0,63
0,78
316,44
80,40



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.918 POMPA ST 260
IMP.PUMP ST 260
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
1.067 SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX 1 5,00
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.570 O-RING Di 18.64x25.7x3.53 ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181 1 1,06
1.934 DISTANZIALE d 25x30x10.8 SPACER d 25x30x10.8 1 9,26
1.935 CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF 2 21,27
1.936 ALBERO POMPA PM 40 SHAFT FOR PUMP PM 40 1 129,60
2.038 GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B 1 55,54
2.367 GUARNIZIONE PER POMPE PUMP GASKET 1 1,16
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2421 CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90 CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5 1 31,42
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-L 1 2,78
3.150 CON.LE/27-50-10 CON.LE/27-50-10 1 13,44
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.848 DISTANZIALE d.25.2x40x9 SPACER d.25.2x40x9 1 12,28



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.923 POMPA MP 67
COOLING PUMP MP 67

Codice
Code
740
1.020
1.077
1.100
1.149
1.309
1.321
1.323
1.324
1.326
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
5.920

Descrizione
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 747.
DADO AUTOBL M8 UNI 7473
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
ALBERO POMPA IVECO 8281 SR!

Description

SEEGER J 62x2 UNI 3654

SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
SELF-LOCKING NUT M 6 UNI 7473
SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

KEY 4.8x9.8x25 ML

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-1
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
SHAFT FOR PUMP IVECO 8281SRA

[OOSR VG U G U U N e e U N T U, iy Sey—y

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
3,16
1,68
0,64
0,66
0,83
0,70
206,28
3,32
5,71
10,13
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
147,96



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.925 POMPA MP 60
COOLING PUMP MP 60
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
972 VITE M 8x20 TE UNI 5739 INOX A SCREW M 8x20 UNI 5739 AISI 304 4 0,42
1.020 PARASPRUZZI SPLASH GUARD 1 1,68
1.077 VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30 5 0,64
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 4 0,66
1.323 SPINA d 5x8 PIN d 5x8 1 3,32
1.324 ANELLO TENUTA 28x38x7 LIP SEAL 28x38x7 1 5,71
2.054 GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B IMPELLER JB17936-0001-JH09-814 1 57,22
2.362 GUARNIZIONE PER POMPE D118 GASKET FOR PUMP D118 1 1,16
2.388 SEEGER J 72 x 2.5 UNI3654 -A40 SEEGER J 72X2.5 UNI3654 1 4,20
2.419 COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢ COVER PM40-MFF57-MSM58 1 34,56
2.422 ANELLO RASAM. 90x45x3 WEAR PLATE 1 16,93
2.423 VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-L 1 2,78
2.425 CAMMA JB 019-06988-002425 SP." CAM FOR JABSCO 019-06988-00 1 42,48
3.151 TEN. MECC. 25x42x14 P=10 MECHANICAL SEAL 25/42/14 1 25,35
3.152 CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR 1 31,17
5.469 CUSCIN. 30x72x19-6306-SKF BEARING 30X72X19-6306-SKF 2 30,56
6.926 SUPPORTO POMPA MP 60 MP 60 BRACKETT 1 417,96
6.927 ALBERO POMPA MP60 SHAFT FOR PUMP MP60 1 231,12



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

243

1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
3.230
3.363
3.364
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 6,937

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 163/FIL

COOLING PUMP ST 163/THR

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
ALBERO POMPA ST 160
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

O-RING 2250 63.22X 1.78

SHAFT FOR PUMP ST 160

COVER FOR PUMP ST 160
SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

— e = e e = e = DN = = N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,60
45,01
16,76
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.141
1.917
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.260
5.395

Codice articolo 6,943

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 646

COOLING PUMP PM 646

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ALBERO POMPA ST 146 AF
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE

Description
ANELLO PER TENUTA

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SHAFT PUMP ST 146 AF
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS

— o e e e e e e e = O\

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,36
0,70
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
102,64
0,78



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
557
1.067
1.080
1.124
1.140
1.141
1.238
1.387
1.917
1.935
2.039
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
3.931
5.395
6.963
6.964

Codice articolo 6.962

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 250

COOLING PUMP ST250

Descrizione
CHIAVET .4.762x4.762x16 UNI 660
SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
ANELLO TENUTA 25x42x7 M.L
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
FLANGIA POMPA ST 250
ALBERO POMPA ST 250

Description

KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604
SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL 25x42x7

SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX
BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
FLANGE PUMP ST 250

SHAFT FOR PUMP ST 250

Pt DN b e e e ke DN = e = QN = QN = DN =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad

3,29
5,00
12,07
0,06
5,88
0,36
0,38
14,72
0,70
21,27
20,75
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
3,56
0,78
135,00
92,29



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.969 POMPA ST 851
COOLING PUMP ST 851
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
275 ROSETTA ELASTICA A 6 UNI175: ELASTIC WASHER 6 UNI1751 4 0,05
1.089 VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304 4 0,46
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PILANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.387 CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF 2 14,42
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2.438 SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX 2 2,43
2.720 CHIAVETTA 3x5x12.5 ML KEY 3x5x12.5 ML 1 3,10
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.295 ANELLO TENUTA 17x28x7- VITO LIP SEAL 17X28X7- VITON 1 4,73
5.078 PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di: 1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32 2 16,71
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
5.687 ALBERO POMPA ST 307 SHAFT PUMP ST 307 1 94,32
6.155 SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO. SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX 1 5,01



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.976 POMPA MP 771

Codice
Code
369
1.020
1.021
1.077
1.100
1.323
1.935
2.054
2.362
2.417
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
4.068
4.981
5.267
6.977

COOLING PUMP MP 771

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
PARASPRUZZI
CHIAVETTA 5x9x21.6 ML UNI 66(
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SPINA d 5x8
CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
ANELLO TENUTA 25x40x7 M.1.D}
ALBERO POMPA MP 50
VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2
SUPPORTO MP 771

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SPLASH GUARD

KEY 5x9x21.6 ML

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592

PIN d 5x8

BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
LIP SEAL 25x40x7 1.S.DOUBLE WA!
SHAFT FOR PUMP MP 50
SCREW M 6x20 UNI 5739 AISI 304
BRACKETFOR MP771

e S e e T SN S e S T N S S T NS I SO, I N Y |

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
1,68
8,86
0,64
0,66
3,32
21,27
57,22
1,16
2,67
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
6,48
141,48
0,63
360,72



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 6.988 POMPA MP 57/SLL
COOLING PUMP MP 57/SL

Codice
Code
247
369
740
743
1.020
1.072
1.074
1.100
1.323
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.498
3.957
6.987
6.989

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
SEEGER A 25x1.2 DIN 471 BR.FOS
PARASPRUZZI
CUSCIN. 25x52x15-6205-2RS SKF
SEEGER J 52 x 2 UNI 7437 - INOX
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SPINA d 5x8
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
ANELLO TENUTA 25x62x10 M.I.
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
ALBERO POMPA MP57SL
SUPPORTO MP57/SL

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
BRASS WASHER 25.5X38X1
SEEGER J 62x2 UNI 3654

SEEGER A 25x1.2 UNI 3653 BR.FOS
SPLASH GUARD

BEARING 25x52x15-6205-2RS SKF
SEEGER J 52X2 UNI 7437 - INOX
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592

PIN d 5x8

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR

LIP SEAL 25x62x10 INOX SPRING
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
SHAFT FOR PUMP MP57SL

PUMP BRACKET MP57/SL

e " e e e e e e e e . " e e e e e V) |

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
1,00
5,57
3,16
5,73
1,68
23,26
12,15
0,66
3,32
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
7,14
0,67
330,00
829,44



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 6.990 POMPA ST 150/21

COOLING PUMP ST150/21
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
244 ANELLO TENUTA 24x40x7 LIP SEAL 24x40x7 1 5,39
251 CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK] BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK 1 50,25
252 SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO. SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX 1 3,69
557 CHIAVET.4.762x4.762x16 UNI 660 KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604 1 3,29
1.080 CONTROFACCIA LI /16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.042 GIR.JB 17937-0001 IMP. JB 17937-0001 1 22,83
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.407 ALBERO POMPA ST 150-CZ 1 SHAFT FOR PUMP ST150-CZ 1 1 92,29
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2416 ANELLO TENUTA 20x47x10 LIP SEAL 20x47x10 1 6,12
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 2 3,56
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

266

1.238
1.797
1.917
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.395
2.596
3.153
3.154
3.931
5.408
6.999

Codice articolo 6,998

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 341

COOLING PUMP ST341

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIUNTO ATTACCO ST 141
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
ANELLO CENTR. ST140-141-143-2
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 341

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
PIN d 4x22 ELASTIC DIN 1481

LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
JOINT ST 141

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5
CENTERING RING ST140-141-143-Z
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PUMP ST 341

UV G VUG N J S G G G U S Y

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
2,24
0,38
18,55
0,70
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,99
6,96
17,32
24,87
3,56
0,63
54,09



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
247
1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.428
2.431
2.438
2.966
3.148
3.149
4.597
5.120
6.155

Codice articolo 7.280

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 359

IMP.PUMP ST 359

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
COPERCHIO PM34-PM 35
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
ALBERO POMPA F5B9-1024131
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO:

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

COVER PUMP PM34-PM 35
0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
SHAFT FOR PUMP F5B9-1024131
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

e N H e e e\ B e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
53,22
2,13
2,43
80,83
18,91
30,40
1,47
2,20
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.124
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.450
3.931
5.120
5.395
6.686

Codice articolo 7.287

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 951

COOLING PUMP ST 951

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
ALBERO POMPA JB PERKINS

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SHAFT PERKINS JABSCO

e e e e e e e e e e e e ) W

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,06
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
3,56
2,20
0,78
85,40



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.124
1.860
2.041
2.365
4.036
4.044
5.408
5.670
7.295
7.298
7.365

Codice articolo 7.296

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 550

COOLING PUMP ST 550

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x14 UNI 5739 INOX A2
GIR.JB 4568-0001 JH 09-801B
GUARNIZIONE PER POMPE
CHIAVETTA 4.8x7.8x17.7 ML A4
CAMMA Sp=3.1 mm
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA VOLVO 10-3262
BOCCOLA 16 x 20 L=16 BR.SINT.
COPERCHIO ST 550
STAFFA POMPA ST 550

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5X14 UNI 5739 AISI 304
IMPELL.JB 4568-0001 JH 09-801B
PUMP GASKET

KEY x4.8x7.8x17.7 ML AISI 316
CAM FOR Sp=3.1 mm

SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP VOLVO

BUSH 16 x 20 L=16 SINT.BR.
COVER PUMP ST 550

BRACKET FOR ST 550

e e e e e e e N I N I

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,06
0,42
21,60
0,63
8,39
20,00
0,63
42,45
5,05
53,22
76,78



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
3.153
3.154
3.510
3.931
5.408
6.476

Codice articolo 7.309

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 744/L

COOLING PUMP ST 744/L

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO RAS.55x20x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA ST 744

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP ST 744

e ' el e e e e e e @) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
17,32
24,87
9,81
3,56
0,63
78,03



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.319 POMPA MP 57/821
COOLING PUMP MP 57/821

Codice
Code
369
740
1.020
1.077
1.100
1.321
1.323
1.324
1.328
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
3.151
3.152
3.957
5.556
5.920
7.320

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592
SUPPORTO MFF57
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A
CHIAVETTA 6x7x20 ML
ALBERO POMPA IVECO 8281 SR!
SEEGER A S 30 x 2 UNI 3653

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SEEGER J 62x2 UNI 3654

SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592
PUMP SUPPORT

PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF
IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR
SCREW 8x25 UNI 5739 INOX HEXA:
KEY 6x7x20 ML

SHAFT FOR PUMP IVECO 8281SRA
SEEGER A S 30x2 UNI 3653

[ S I N N e e e e e ' B e e T i SN, B Y

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
3,16
1,68
0,64
0,66
206,28
3,32
5,71
14,71
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,35
31,17
0,67
3,91
147,96
2,16



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.080
1.124
1.141
1.238
1.387
1.917
2.042
2.363
2.408
2411
2.413
2.417
2.450
3.931
5.120
5.395
6.035
6.686

Codice articolo 7.336

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 1051

COOLING PUMP ST 1051

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
CONTROFACCIA LI /16-29.5-5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
GIUNTO ATTACCO ST 471
ALBERO POMPA JB PERKINS

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
CON.LI/16-29.5-5

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117

SEAL S-3/B11-PFF1

ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
BEARING 20X47X14 6204 2RS SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
JOINT ST 471

SHAFT PERKINS JABSCO

e \° H e e e e e e e e e e

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
4,98
12,07
0,06
0,36
0,38
14,72
0,70
22,83
0,65
12,11
15,30
7,55
2,67
21,15
3,56
2,20
0,78
24,33
85,40



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
1.238
2.040
2.364
2.390
2.392
2.393
2.394
2.578
2.579
2.580
2.591
5.408
7.359

Codice articolo 7.357

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA PM 16/N CON PIEDE

IMP.PUMP PM 16/N

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>?
ANELLO TENUTA 15x30x7 M.L
DISTANZIALE 15X18X8
CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-IN(C
SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA PM 16/N

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142
BEARING 15X32X9-6002-2RS-SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
LIP SEAL 15x30x7 INOX SPRING
SPACER FOR PUMP PM 16

KEY 4x4x20 UNI 6604-INOX
SEEGER J 32x1.2 UNI 3654-INOX
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP PM 16/N

P et e DN R e DN e e e = ON

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
0,38
18,95
0,65
8,93
11,04
14,01
3,43
4,76
2,60
2,18
5,39
0,63
60,09



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.412
2.413
3.153
3.154
3.931
4.035
5.078
5.395
5.513
6.155
6.418
6.662
7.361

Codice articolo 7.360

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 791

COOLING PUMP ST 791

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
SEEGER A 16 x 1 UNI3653-INOX
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di -
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 491
SPINA ELASTICA d. 4x40 INOX
GIUNTO DI ATTACCO ST 791

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
SEEGER A16X1 UNI3653-INOX
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX

1 INCH CONNECTOR FOR ST D.32
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
PUMP SHAFT ST 491

PIN d 4x40 ELASTIC INOX

JOINT ST 791

[ T e T T T N T N T S e e R e N e S e T e e )Y

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
2,84
7,55
17,32
24,87
3,56
2,46
16,71
0,78
0,29
5,01
65,67
2,43
69,34



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
243
1.124
1.141
1.917
2.039
2.387
2411
2.413
3.230
3.364
3.516
5.410
5.513
6.155

Codice articolo 7.413

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 160/ALB 162

COOLING PUMP ST 160/SHAFT 162

Descrizione
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250
COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O-
ALBERO POMPA ST 162
VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

O-RING 2250 63.22X1.78

COVER FOR PUMP ST 160

SHAFT PUMP ST 162

SCREW M 5x12 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

Ptk ek kN e = O\ N DN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
4,98
0,06
0,36
0,70
20,75
14,42
15,30
7,55
0,60
16,76
50,19
0,63
0,29
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.124
1.141
1.238
1.917
2.039
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
5.395
6.155
7.429

Codice articolo 7.428

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 646

COOLING PUMP ST646

Descrizione
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 646

Description

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX
IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B
GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SHAFT FOR PUMP ST 646

— o e e e e e s e e e e = N O

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,06
0,36
0,38
0,70
20,75
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
0,78
5,01
85,00



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

1.089
1.238
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.394
2.395
2412
2.438
3.153
3.154
3.288
3.510
3.931
4.857
5.408
5.560
7.437

Codice articolo 7.438

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 944

COOLING PUMP ST 944

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>
ANELLO RAS.55x20x1.5
SEEGER A 16 x 1 UNI3653-INOX
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
ANELLO TENUTA 17x25x4
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
CHIAVETTA 3x6x17.7 ML
ALBERO POMPA ST 944

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
SCREW M 6x16 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX
WEAR PLATE 55x20x1.5

SEEGER A16X1 UNI3653-INOX
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
CENTER RING 31X35TH 5
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
LIP SEAL 25x17x4

SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
KEY 3x6x17.7 ML

SHAFT PUMP ST 944

e e e e \° E e e e e e e e e e e e . ) )

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi
Pcs. Euro/cad
0,38
0,46
0,38
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
3,43
4,99
2,84
2,43
17,32
24,87
16,84
9,81
3,56
1,94
0,63
2,35
94,32



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.450 POMPA PM 40/SAE 13T
IMP.PUMP PM 40/SAE 13T

Codice
Code
244
1.067
1.077
1.323
1.570
1.934
1.935
2.038
2.367
2.417
2.419
2.421
2.422
2.423
3.150
3.151
3.848
7.448

Descrizione
ANELLO TENUTA 24x40x7
SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>?
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
SPINA d 5x8
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
DISTANZIALE d 25x30x10.8
CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF
GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B
GUARNIZIONE PER POMPE
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CON.LE/27-50-10
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
DISTANZIALE d.25.2x40x9
ALBERO POMPA PM 40/SAE 13T

Description

LIP SEAL 24x40x7

SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX
SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
PIN d 5x8

OR18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
SPACER d 25x30x10.8

BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF
IMPELL.JB 836-0001-JH 09-1029 B
PUMP GASKET

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
COVER PM40-MFF57-MSM58

CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
CON.LE/27-50-10

MECHANICAL SEAL 25/42/14
SPACER d.25.2x40x9

SHAFT FOR PUMP PM 40/SAE 13T

U GV G VAU NG J S G VG N S U

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,39
5,00
0,64
3,32
1,06
9,26
21,27
55,54
1,16
2,67
34,56
31,42
16,93
2,78
13,44
25,35
12,28
146,88



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.466 POMPA PM 40 ALGENFREI

Codice
Code
275
1.051
1.067
1.077
1.323
1.570
1.934
1.935
2.367
2.417
2.419
2.421
2.422
2.423
2.717
3.150
3.151
3.848
4.061
4.064
4.073

IMPELLER PUMP PM 40 ALGENFREI

Descrizione
ROSETTA ELASTICA A 6 UNI175:
CHIAVETTA 8x7x32-UNI6604
SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INO>
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
SPINA d 5x8
O-RING Di 18.64x25.7x3.53
DISTANZIALE d 25x30x10.8
CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF
GUARNIZIONE PER POMPE
SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
CAMMA JB 019-00834-00 H63 D90
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
GIR.JH 09-1029-9 JB 836-0003
CON.LE/27-50-10
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
DISTANZIALE d.25.2x40x9
DADO M10x1.5 UNI 5588
ROSETTA ELAST. A 10 UNI 1751.
VITE M10x30 UNI 5931 INOX A2

Description

ELASTIC WASHER 6 UNI1751

KEY 8x7x32-UNI6604

SEEGER A 25x1.2 UNI 3653-INOX
SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
PIN d 5x8

ORI18.64x25.7x3.53- AIFO 14457181
SPACER d 25x30x10.8

BEARING 25x47x12-2RS-6005-SKF
PUMP GASKET

SEEGER J 47x1.75 UNI 3654
COVER PM40-MFF57-MSM58
CAM JB 019-00834-00 H63 D90.5
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-U
IMPELL. JH 09-1029-9 JB 836-0003
CON.LE/27-50-10

MECHANICAL SEAL 25/42/14
SPACER d.25.2x40x9

NUT M 10x1.5 UNI 5588

ELASTIC WASHER OF 10 UNI 1751
SCREW M 10x30 UNI 5931 A2

0 OO0 OO0 M= = = b= b b e e e = N = = = N = = S

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
0,05
1,83
5,00
0,64
3,32
1,06
9,26
21,27
1,16
2,67
34,56
31,42
16,93
2,78
55,54
13,44
25,35
12,28
0,31
0,03
3,51



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

247

1.124
1.238
1.917
2.040
2.387
2.393
2.395
2.431
2.438
3.148
3.149
4.597
5.120
6.155

Codice articolo 7.475

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA VALENTE

COOLING PUMP VALENTE

Descrizione
VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>
CON.LE/21-42-8
TEN.FA/17-39-13
VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE N
SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FO!
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.

Description

SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

0-RING Di59.92x3.53 OR 4237
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
CON.LE/21-42-8

TEN.FA/17-39-13

SCREW M5X20 UNI 5739 NI-BRASS
SEEGER A17X1 UNI3653 PH-BRON
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pcs. Euro/cad
1,00
0,06
0,38
0,70
18,95
14,42
14,01
4,99
2,13
2,43
18,91
30,40
1,47
2,20
5,01



ANCOR s.r.l.

Codice
Code

233

243

1.124
1.917
2.040
2.364
2.390
2.393
2.395
3.510
3.519
5.408
5.513
7.479

Codice articolo 7.478

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 1049

COOLING PUMP ST1049

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
ANELLO RAS.55x20x1.5
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 1«
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050
ALBERO POMPA ST 1049

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
WEAR PLATE 55x20x1.5

BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
SPACER 17x21x8 FOR ST 149
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
LIP SEAL D.12.42x1.78 OR 2050
SHAFT PUMP ST 1049

DN b et e et ek e e D) QN

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,06
0,70
18,95
0,65
8,93
14,01
4,99
9,81
10,24
0,63
0,29
80,32



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.489 POMPA ST 807
COOLING PUMP ST 807
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
244 ANELLO TENUTA 24x40x7 LIP SEAL 24x40x7 1 5,39
247 VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2 SCREW M 6x14 UNI 5739 AISI 304 4 1,00
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.364 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.395 ANELLO RAS.55x20x1.5 WEAR PLATE 55x20x1.5 1 4,99
3.153 CON.LE/17-38-8 PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢ 1 17,32
3.154 TEN.FA/16-35-13 SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13 1 24,87
3.288 ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35 CENTER RING 31X35TH 5 1 16,84
3.364 COPERCHIO ST 160 D.87 SEDE O- COVER FOR PUMP ST 160 1 16,76
3.510 CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF 2 9,81
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 1 3,56
4.988 GIR.SW 9000 IMPELLER SW 9000 1 35,54
5.408 VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS 1 0,63
6.464 CAMMA SW SP 4.5 L=22.1 CAM SWTH 4.5 L=22.1 1 26,97
7.176 O-RING Di 44.17x 1.78 OR 2175 O-RING Di 44.17 x 1.78 OR 2175 1 2,13
7.491 ALBERO POMPA ST 807 SHAFT FOR PUMP ST 807 1 78,03



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.498 POMPA PM 44
COOLING PUMP PM 44

Codice
Code
369
740
972
1.020
1.077
1.317
1.323
1.324
1.328
1.850
2.054
2.362
2.419
2.422
2.423
2.425
2.761
3.151
3.152

Descrizione
RONDELLA OTTONE 25.5X38X1
SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40
VITE M 8x20 TE UNI 5739 INOX A
PARASPRUZZI
VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A
ROSETTA EL. A8 UNI 1751 INOX
SPINA d 5x8
ANELLO TENUTA 28x38x7
CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF
ALBERO POMPA PM 42
GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B
GUARNIZIONE PER POMPE D118
COPERCHIO PM40-MFF57-MSM5¢
ANELLO RASAM. 90x45x3
VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC
CAMMA JB 019-06988-002425 SP."
CHIAVETTA 6.35x7x40
TEN. MECC. 25x42x14 P=10
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR

Description

BRASS WASHER 25.5X38X1
SEEGER J 62x2 UNI 3654
SCREW M 8x20 UNI 5739 AISI 304
SPLASH GUARD

SCREW TE M6x12 UNI 5739 AISI 30
WASHER EL. A 8 UNI 1751 INOX A~
PIN d 5x8

LIP SEAL 28x38x7

BEARING 30X62X16-2RS-6206 -SKF

IMPELLER JB17936-0001-JH09-814
GASKET FOR PUMP D118

COVER PM40-MFF57-MSM58
WEAR PLATE

SCREW COVER AND CAM 1/4 -20-T
CAM FOR JABSCO 019-06988-00
KEY 6.35x7x40

MECHANICAL SEAL 25/42/14
CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR

bk ke N bt et NN = N e

Pezzi
Pcs.

Euro/cad
5,57
3,16
0,42
1,68
0,64
0,05
3,32
5,71
14,71
137,16
57,22
1,16
34,56
16,93
2,78
42,48
25,64
25,35
31,17



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
233
243
1.238
2.040
2.364
2.390
2.393
2.438
3.510
5.216
5.408
7.516

Codice articolo 7.509

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 259

COOLING PUMP ST 259

Descrizione
VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az
ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I1.D}
O-RING Di 13.10x2.62 OR 117
GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B
GUARNIZIONE PER POMPE
COPERCHIO PM16-ST140-141 142
CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/
SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INO>?
CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF
DISTANZIALE 17.1X21X2
VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE
ALBERO POMPA WH KUBOTA

Description

SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304
LIP SEAL 16x28x7 INOX SPR.2 LIPS
LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117
IMPELL. JB1210-0001 JH 09-1027E
GASKET FOR PUMP

COVER PM16-ST140-141 142

CAM FOR ST.140-141-142.143-CZ.3
SEEGER A 17X1.2 UNI 3653-INOX
BEARING 17x35x10-6003 2RS- SKF
PLANE WASHER 17.1X21X2
SCREW M 5x8 UNI 7687 - BRASS
SHAFT FOR PUMP WH KUBOTA

e P e e e \® @)

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,38
4,98
0,38
18,95
0,65
8,93
14,01
2,43
9,81
2,54
0,63
46,82



ANCOR s.r.L. KIT RICAMBI XDIBASS.RPT 03/08/2023
COMPLETE SPARE KIT
Codice articolo 7.512 POMPA ST 412
COOLING PUMP ST 412
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
233 VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX Az SCREW M 4x8 UNI 5739 AISI 304 6 0,38
1.092 O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043 LIP SEAL Dil0.78x2.62 OR 3043 1 0,12
1.100 ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592 WASHER 8X17.5X1.5 UNI 6592 1 0,66
1.309 DADO AUTOBL M8 UNI 7473 SELF-LOCKING NUT M8 UNI 7473 1 0,70
2.381 CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-S" CAM FOR BG9-10-12-PM38-EP38-S 1 9,02
2.394 SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INO>? SEEGER A 15x1.2 UNI 3653-INOX 1 3,43
2.470 SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX SEEGER J 28x1.2 UNI 3654-INOX 1 4,20
2.897 GUARNIZIONE 124223-42110 GASKET 124223-42110 1 0,63
3.125 CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF BEARING 15x35x11 - 6202 2RS SKF 2 11,08
3.817 COPERCHIO ST 112 COVER FOR PUMP ST 112 1 14,34
3.818 ANELLO TENUTA 13x28x7 M.I.DI LIP SEAL 13x28x7 INOX SPR.2 LIPS 1 9,75
3.820 SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX SEEGER J 35x1.5 UNI 7437 - INOX 1 5,40
4.803 ALBERO POMPA ST 203 SHAFT ST 203 1 31,03
5.397 VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE SCREW M 4x14 UNI 7687-BRASS 1 0,73
5.550 GIR. JB22799-0001 IMP. JB22799-0001 1 15,44
6.601 ANELLO SPESSORAMENTO 10x1 SHIM RING 10x16x1 2 0,65



ANCOR s.r.l.

Codice

Code
1.081
1.124
1.141
1.917
2.042
2.363
2.387
2.408
2411
2.413
3.153
3.154
3.931
4.035
5.395
6.155
7.519

Codice articolo 7.518

KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

POMPA ST 281

COOLING PUMP ST 281

Descrizione
ANELLO GOM.15x22x5
ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659
VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2
SPINA ELASTICA d 4x6 INOX
GIR.JB 17937-0001
GUARNIZIONE PER POMPE
CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF
COPERCHIO PM36-ST146-150
CAMMA PER POMPA SP.6 H=50
ANELLO RAS. 62.5x31x1.5
CON.LE/17-38-8
TEN.FA/16-35-13
SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO!
RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX
VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE
SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INO.
ALBERO POMPA ST 281

Description
ANELLO PER TENUTA

PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592
SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933
ELASTIC PIN d 4x6 INOX

IMP. JB 17937-0001

GASKET FOR PUMP

BEARING 6203-2RS-17X40X12 SKF
COVER PM36-ST146-150

CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50
WEAR PLATE

PUMP CASE SIDE MEC.SEAL 17-3¢
SHAFT SIDE MEC.SEAL 16-35-13
SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE
WASHER 16.1x27.6x1.2 - INOX
SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS
SEEGER J 40x1.75 UNI 3654-INOX
SHAFT ST 281

ke N bt et e N\ O\ =

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Pezzi

Pcs. Euro/cad
0,83
0,06
0,36
0,70
22,83
0,65
14,42
12,11
15,30
7,55
17,32
24,87
3,56
2,46
0,78
5,01
97,51



ANCOR s.r.l. KIT RICAMBI

COMPLETE SPARE KIT

XDIBASS.RPT 03/08/2023

Codice articolo 7.526 POMPA ST 150/G

COOLING PUMP STI150/G
Codice Pezzi
Code Descrizione Description Pcs. Euro/cad
244 ANELLO TENUTA 24x40x7 LIP SEAL 24x40x7 1 5,39
251 CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SK] BEARING 20X47X20.6-3204-2RS-SK 1 50,25
252 SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INO. SEEGER A 20x1.2 UNI 3653 -INOX 1 3,69
557 CHIAVET.4.762x4.762x16 UNI 660 KEY 4.762x4.762x16 UNI 6604 1 3,29
1.080 CONTROFACCIA LI /16-29.5-5 CON.LI/16-29.5-5 1 12,07
1.124 ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI659 PLANE WASHER 5X10X1 UNI6592 6 0,06
1.141 VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2 SCREW M5x10 UNI 5739 DIN 933 6 0,36
1.238 O-RING Di 13.10x2.62 OR 117 LIP SEAL i13.10x2.62 OR 117 1 0,38
1.387 TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6 SEAL S-3/B11-PFF1I 1 14,72
1.917 SPINA ELASTICA d 4x6 INOX ELASTIC PIN d 4x6 INOX 1 0,70
2.039 GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B IMPELL.JB 920-0001-JH 09-1028 B 1 20,75
2.363 GUARNIZIONE PER POMPE GASKET FOR PUMP 1 0,65
2.407 ALBERO POMPA ST 150-CZ 1 SHAFT FOR PUMP ST150-CZ 1 1 92,29
2.408 COPERCHIO PM36-ST146-150 COVER PM36-ST146-150 1 12,11
2411 CAMMA PER POMPA SP.6 H=50 CAM FOR PUMP TH. 6 MM H=50 1 15,30
2413 ANELLO RAS. 62.5x31x1.5 WEAR PLATE 1 7,55
2416 ANELLO TENUTA 20x47x10 LIP SEAL 20x47x10 1 6,12
2.417 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40 SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 1 2,67
3.931 SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FO! SEEGER A 16x1 UNI 3653 BRONZE 2 3,56
5.395 VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE SCREW M 5x10 UNI 7687 - BRASS 1 0,78
6.945 GIUNTO DI ATTACCO ST 480 JOINT ST 480 1 48,07






